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AK Parti MKYK Üyesi
ve Manisa Milletvekili

Murat Baybatur, Milletve-
kili Aday Listesi’nin kesin-
leşmesinin ardından açık-
lamada bulundu. Listede
yer alan isimlerin her
birinin değerli isimler
olduğunu belirten Baybatur, Cumhur İtti-
fakı olarak Türkiye Yüzyılı vizyonu ile 14
Mayıs akşamı Manisa’da büyük bir
zafere imza atacağız” dedi. 

BAYBATUR: LİSTEDE ÇOK DEĞERLİ İSİMLER VAR

KULA Belediye Başkanı
Hüseyin Tosun, Kulalılar kork-

masın. ÇED raporu dahi çıksa, Ku-
la’yı zehirleyecek olan o tesisin
yapımını engellemek için tüm mü-
cadelemizi sürdüreceğiz. Hak-
larımızı hukuki yollardan arayacak,
yasal çerçevede yapmamız
gereken her şeyi yapacağız.
Hukuk servisimiz konunun
takipçisi, incelemelerini sürdürüyor.
Mahkeme yolu da açık olmak
üzere tüm irademizi bu konu üze-
rine yoğunlaştırdık” dedi.

BAŞKAN TOSUN: GEREKEN YAPILACAK

KİMYASAL atıkların havaya ve
suya karışması nedeniyle bölge

halkının kanser hastalığından
öldüğünü, tarım ve hayvancılığın
bittiğini savunan Sandal Mahallesi
Muhtarı Ahmet Gökçe’nin korkusu
çok daha farklı boyutta. Tesisin
Sandal Mahallesi’ne inşa
edilebilmesi için araya siyasetçi-
lerin girdiğini savunan Muhtar
Gökçe, “2009 yılında siyasiler
tarafından desteklenen o fabrika,
tüm engellemelerimize rağmen
nasıl açıldıysa, Kent Atık Geri
Dönüşüm Enerji Üretim AŞ.
tarafından yapılmak istenen fab-
rika da öyle açılır. Hangi kapıyı çal-
sak, ‘elimiz kolumuz bağlı’ diyorlar.
Mahalle halkının yaptığı eylemleri
polis gücüyle dağıtıyorlar. Şimdi de
durum pek farklı değil. Yeni tesisi
açmak isteyenler, köylünün elinden
yok pahasına arazi topladı. Karşı
çıkışlarımızı görmezden gelip iş-
lerini siyasilerle çözüyorlar. ‘Bizim
arkamızda Murat Kurum (Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı) var, bize bir şey olmaz’
diyorlar. Oldu, bittiye getirip zehir
saçacak bu fabrikayı da başımıza
musallat edecekler” dedi.

BAKAN KURUM HAKKINDA ŞOK İDDİALAR 
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MANiSA FERMANI

Dananın kuyruğu koptu. Bütün siyasi parti-
ler illerdeki milletvekili sıralama listelerin
YSK’ya verdi. Ne olup bittiğini yarın yaza-
cağım. Bugün emeklilikte yaşa takı-
lan yasası kapsamında sayısı 1
milyon 600 bini aştığını yazıyo-
rum. Bugüne kadar müracaat
edenlerin %80 SSK ve Bağ-Kurlu
EYT ile emeklilik hakkı kazanan-
ların 1 milyon 661 bini SSK’lı, 88
bin 626 Bağ-Kur’lu 496 bini de
kamuda çalışanlardan oluşuyor. 

VERİLEN SÖZLER TUTULUYOR
ERTUĞRUL AYTAÇ
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TÜRKİYE 
SANDIĞA 
GİDİYOR

34 GÜN KALDI

An be an tüm gelişmeleri 
bizden takip edin...
Şehrinizde ve ülkede neler
olduğundan haberdar olun...

MANiSA SANDIGA BU iSiMLERLE GiDECEK
AK Parti’de liste tamam!

AK Parti’de liste mesaisinde
sona gelindi. Buna göre

Manisa AK Parti’de birinci sıra-
yı oyuncu Bahadır Yenişe-

hirlioğlu alırken ikinci sıra
Murat Baybatur’un oldu.
AK Parti Manisa mil-
letvekili adayları netleşti.
Listede dikkat çeken
isimler yer alırken, bazı
mevcut milletvekillerinin
listede yer almadığı

görüldü. Oyuncu Bahadır

Yenişehirlioğlu ise ilk sırayı
aldı. 2’nci sırada MKYK Üyesi
Murat Baybatur bulunurken
geçtiğimiz dönem İYİ Parti'den
AK Parti'ye geçen Tamer Akkal
ise 3’ncü sırada kendisine yer
buldu. 4’ncü sırada ise Bülent
Arınç'ın oğlu Mücahit Arınç bu-
lunuyor.  Halihazırda AK Parti
Manisa Milletvekili olan Uğur
Aydemir, Semra Kaplan Kıvır-
cık, İsmail Bilen aday olarak
gösterilmedi.

Payitaht Abdülhamid dizisinin yıldızı Bahadır
Yenişehirlioğlu  listeye 1. sıradan girdi

CUMHURİYET Halk Partisi'nde (CHP) Manisa
milletvekili adayları belli oldu. Listede dikkat

çeken isimler yer alırken, CHP Grup Başkanvekili
ve Manisa Milletvekili Özgür Özel ilk sırayı aldı.
CHP’de 4. sıra ise DEVA Partisi kontenjanından
eski bakan Selma Aliye Kavaf’a verildi. Mil-
letvekili adaylığı için CHP İl Başkanlığı
görevinden istifa eden Semih Balaban ise
5’nci sırada kendsine yer bulabildi.

CHP listesine yine Özgür Özel’in eli değmiş

1. sıra adayı
herkesi şaşırttı

CHP’de ilk 3 değişmedi
4. sıraya DEVA oturdu

TÜRKİYE'DE 14 Mayıs tarihinde gerçekleştirilecek olan
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçim-

leri öncesi Cumhur İttifakı ve Millet İttifakı’nın Manisa mil-
letvekili adayları netleşti. Buna göre İYİ Parti Manisa’da
birinci sırayı Genel İdare Kurulu ve İYİ Parti Toplumsal Poli-

tikalar Başkanı olarak görev yapan Şenol Sunat aldı. Kon-
tenjanın şehir dışından bir partiliye

verilmesi tabanda olumsuz yankı
uyandıracağı endişelerini de be-

raberinde getirdi. 2’nci sırada ise
milletvekili adaylığı için il baş-

kanlığından istifa eden ve
temayül yoklamasında
1’nci sırada yer alan Ha-
san Eryılmaz yer aldı.

iYi Parti’de Genel Merkez
kontenjanı şok etti

Kula ilçesi Narıncalı Pıtrak Mahallesi ile Sandal Mahallesi sınırları içerisinde
yapılması planlanan kimyasal atık yönetim tesisi, Kulalıları ayağa kaldırdı
Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve Sandal Mahallesi Muhtarı Ahmet Gökçe’nin 
vahim iddialarla güçlendirdikleri açıklamalar kamuoyunun ilgisini Kula’ya çevirdi

SiYASi BASKILAR 
KULALILARI 

Manisa’nın Kula ilçesi
Narıncalı Pıtrak Mahallesi
ile Sandal Mahallesi 
sınırları içerisinde Kent
Atık Geri Dönüşüm Enerji
Üretim AŞ. tarafından
yapılması planlanan, 
özellikle sanayi 
bölgelerinden toplanan
deri ve plastik atıklar 
başta olmak üzere
kimyasal atıklar yakılacağı
ortaya çıkan tesis, 
Kula’da infial yarattı. 

ÇEVRECİ RECEP ERKOL: “RANTA GEÇİT VEREN
SİYASETÇİLER KULA’DAN ELLERİNİ ÇEKSİN!”

JEOPARK BELEDİYELER
BİRLİĞİ BAŞKAN

DANIŞMANI MİMAR
AZMİ AÇIKDİL: TESİSİN

VARLIĞI JEOPARKA
ZARAR VERECEK!”

Gazetemize açıklama yapan Kula Tabiat
Varlıklarını Koruma, Geliştirme Derneği
Üyesi Recep Erkol. Erkol’a göre, Kula ve
Kula halkını hiç kimse umursamıyor.
Yaşam hakkı, yaşanan bölge para
kazanmak uğruna hiçe sayılıyor.

Salihli ve kula ilçelerinin tamamını
kapsayan 305 kilometre alana yayılı
olan Kula Jeoparkı’nın tahrip edile-
cek olmasının, tarihe de büyük bir
saygısızlık olduğunu ifade eden
Jeopark Belediyeler Birliği Başkan
Danışmanı Mimar Azmi Açıkdil,
Kula Jeoparkı hakkında bilgiler pay-
laşarak, yapılmak istenen tesisin,
zararlarını anlatmaya çalıştı.

Partilerin oy
pusulasındaki
yerleri belli oldu

YSK'DA 14 Mayıs seçimlerinde
ittifakların ve siyasi partilerin

birleşik oy pusulasındaki yerlerinin
belirlenmesi için çekilen kura
sonucu Cumhur İttifakı 8. sırada,
Emek ve Özgürlük İttifakı 9. sıra-
da, Millet İttifakı 18. sırada, Ata İtti-
fakı ise 19. sırada yer alacak.

SUSTURAMAZ!

AK Partili Baybatur’dan zafer sözü
Manisa Kızılay Şube yönetimi istifa etti

KIZILAY Manisa’da olaylar
durulmuyor. Manisa Şube

Başkanı Atilla Efendioğlu’nun
huzur hakkı maaşlarını sorması
nedeniyle Kızılay Genel Merke-
zi tarafından görevde alın-
masının ardından Kızılay Şube
Başkanı Akif Özer de, sosyal
medyadan yaptığı açıklama ile
istifa ettiğini duyurdu.

6’da

6’da

6’da

7’de6’da

6’da
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

VERİLEN SÖZLER TUTULUYOR

Dananın kuyruğu koptu. Bütün
siyasi partiler illerdeki milletvekili
sıralama listelerin YSK’ya verdi.
Ne olup bittiğini hafta içi yazaca-
ğım. Bugün emeklilikte yaşa takı-
lan yasası kapsamında sayısı 1
milyon 600 bini aştığını yazıyorum.
Bugüne kadar müracaat edenlerin
%80 SSK ve Bağ-Kurlu EYT ile
emeklilik hakkı kazananların 1 mil-
yon 661 bini SSK’lı, 88 bin 626
Bağ-Kur’lu 496 bini de kamuda
çalışanlardan oluşuyor. Hükümet
verilen sözleri yerine getirmek için
büyük gayret sarf ediyor. EYT’de
emekli aylığı bağlanma işlemleri
hızlandı. Normalde ayda 35 bin
olan aylık bağlama işlemi sayısı
350 bini geçiyor diyen Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bil-
gin “Emekliliğe müracaat etme-
yenlerin çoğu kamu çalışanları.
Hak edenlerin hepsi emekli olmu-
yor. Enflasyon farkı ile birlikte veri-
len refah payı ile memurun reel
geliri arttı. Kamu çalışanlarının
içinde en düşük maaş 12 bin lira
civarında. Öğretmen, polis ve
diğer kamu görevlilerinin maaşları
20 bin liranın üzerinde. Niye
emekli olsun? Emekli olup 8 bin
lira, 9 bin lira almak istemiyor.
Emekliler bu aydan itibaren peşin
ödeme emekli aylığı bayram ikra-
miyesi ve promosyon dahil tüm
haklarını alacaklar” dedi.

EYT’DE MAAŞ TAKVİMİ
EYT’de işlemleri tamamlanan-

lar hiç şüphe etmesin tüm hakla-
rını alacaklar. Kuyumcu Serdar
Uçmak Söğütaltı Kahvesinde 7
Mart’ta müracaatını yaptığını söy-
ledi. Devletin memurları gece gün-
düz çalışıp senin gibi emekli olma
hayalini yaşayanların müracaatla-
rını sonlandırıyorlar. Yok şunu bu
ay alamayabiliriz gibi cümleler ak-
şamları Söğütaltında kurma. Maaş
takvimi belli. SSK’lı EYT’lilerin ay-
lıkları 17-26 Nisan arasında. Bağ-
Kur’luların ise 25-28 Nisan
tarihlerinde banka hesaplarına ya-
tacak. Boşu boşuna mızmızlık
yapma Kuyumcu Serdar karde-
şim.

NEREDEN 
NERELERE GELDİK

Yerli ve milli otomobilimiz
TOGG’un teslimatları başladı. Ta-
lebin yüz binleri aştığı bu ekonomi
ortamında ekonomik sıkıntı çeken-
ler elbette var ama refah seviyesi
85 milyonda yüksek olanların sa-
yısı da bir hayli yüksek. Dün de

böyleydi bugün de böyle yarın da
böyle olacak. Türkiye’de işini bilen
ticaret hayatında bol para ka-
zanma ortamı var. Muhalefetin her
ortamda yapamazsınız diye avazı
çıktığı kadar bağırılan yerli ve milli
otomobilimiz TOGG karayolları-
mızda yolculuğa başladı bile. Ha-
yallerimiz küresel itibarın ve
ekonomik kalkınmanın sembolü
TOGG’un ilk teslimatı Başkan Er-
doğan ve eşi Emine Erdoğan’a ya-
pıldı. İkinci teslimatta Azerbaycan
Cumhurbaşkanı İlhan Aliyev’e ya-
pıldı. Bakü’deki düzenlenen tö-
rende Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mustafa Varank aracın anahtarını
Aliyev’e teslim etti. Aracın kulla-
nım hakkında da Aliyev’e bilgilen-
dirmeyi Bakan Varank ve TOGG
CEO’su Mehmet Karakaş yaptı.
Bugüne kadar otomobil için sipa-

riş veren 177 bin 467 kişi arasın-
dan kura ile 20 bin kişi yerli oto-
mobil sahibi oldu. Ülkemiz 20
yılda her dalda büyük ilerlemeler
kaydetti. Ancak son yıllarda
başta korona ve asrın depremi ile
ülkemiz büyük sarsıntı geçirdiği
ortada. 

11 ilimizi kapsayan acıları din-
dirmek için Başkan Erdoğan ve
bakanları devlet el ele vererek
gece gündüz çalışıyor. Muhalefe-
tin beğenmediği tek adam rejimi
dediği başkanlık sistemi ülke-
mizde hayatta olmasaydı deprem
bölgesinde depremzedelerin
dertleri bu kadar hızlı bir tem-
poda çare bulma çalışmaları yü-
rütülemezdi. Nereden nereye
geldik. Yerli otomobili hayata ge-
çirdik. Uçaklarımızı yapmaya çalı-
şıyoruz. Buna da şükür.
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

HİLAL ECZANESİ
02362371008

DUYGU ECZANESİ
02362505250

MELEK ECZANESİ
02362373432

1912 RMS Titanic ilk seferine çıktı.
1941 Zagreb'de Hırvatistan Bağımsız Devleti'nin kuruluşu ilân edildi. Ante Paveliç önderli-
ğindeki Ustaşa rejimi, Ortodoks Sırplara karşı soykırım kampanyası başlattı.
1972 İran'da, 7 şiddetinde deprem meydana geldi. Yaklaşık 5000 kişinin öldüğü
depremde, Firuzabad ve Cehrom kentlerinde binalar yerle bir oldu.
1979 Türkiye'de 12 Eylül 1980 Darbesi'ne Giden Süreç (1979- 12 Eylül 1980): Kahraman-
maraş'ta mazot yokluğundan traktörlerini çalıştıramayan 1800 çiftçi, Valiliği işgal etti.
2003 İzmir'in Urla ilçesinde 5.6 şiddetinde bir deprem meydana geldi.
2007 Pegasus Havayolları'na ait ve içinde 178 yolcusu bulunan Boing 737-800 model Di-
yarbakır-İstanbul seferi yapan uçak, hava korsanı tarafından kaçırıldı.

NÖBETÇİ 
ECZANELER

31 Mart 2023 Cuma

Maskı Genel Müdür-
lüğü, son günlerde Mani-
sa’da etkili olan kuvvetli
ve sağanak yağışlar son-
rasında demir yollarının al-
tında bulunan menfezleri
su bastığına yönelik ha-
berlerle ilgili açıklama
yaptı. Demiryollarının altın-
daki menfezlerin su tahli-
yesi için ilgili kurum
tarafından yapıldığını ve
UKOME tarafından da bu

menfezlerin geçişlere ka-
patıldığı bildirildi. 

Manisa’da etkili olan
sağanak ve kuvvetli yağış-
larda MASKİ Genel Mü-
dürlüğü ve İtfaiye Dairesi
Başkanlığı ekipleri, vatan-
daşların herhangi bir mağ-
duriyet yaşamaması için
yoğun çaba gösterdi. Ma-
nisa’daki bazı noktaların
sel ve taşkın sahası olarak
belirtilmesine rağmen bir

takım basın yayın organla-
rında araştırma yapmadan
Manisa’da su baskınları
yaşandı gibi haberler ya-
pılması üzerine MASKİ
Genel Müdürlüğü tarafın-
dan gerçekler kamuoyuyla
paylaşıldı.

MASKİ Genel Müdür-
lüğü, Manisa şehir mer-
kezinden geçen tren
yolunun altına bazı böl-
gelerde yapılan menfezle-
rin araç ve yaya geçişi
için değil, yağışlı hava-
larda su tahliyesi için ya-
pıldığını ifade etti.
UKOME kararıyla da araç
trafiğine kapatılan men-

fezlere giriş yapılmaması
gerektiği de trafik levha-
ları ile belirtilmiş olup,
UKOME kararı; “Bu men-
fez su tahliyesi için yapıl-
mış olduğundan
UKOME’nin 18/02/2021
tarih ve 2021/01 sayılı ka-

rarı gereğince araç geçi-
şine yasaklanmıştır” ifade-
siyle menfez girişlerine
asılmıştır. Vatandaşlarımı-
zın can ve mal kaybı yaşa-
maması için bu menfezleri
kullanmaması önemle du-
yurulur. Haber Merkezi

Manİsa'nın Akhisar
ilçesinde gece saatle-
rinde sokak üzerinde ha-

vaya ateş açan 3 şüpheli,
polis tarafından yaka-
landı. Gözaltına alınan

şüphelilerin alkollü ol-
duğu belirlendi.  Konuyla
ilgili Manisa Valiliğinden

yapılan yazılı açıklamada,
"08.04.2023 günü saat
23.00 sularında Akhisar
Hürriyet Mah. 15. Sokak
üzerinde bulunan bir
banka önünde, bir binek
otomobilden silah kullan-
mak suretiyle havaya
doğru 3 el ateş edilmiş;
aracın yakalanmasına yö-
nelik yapılan çalışma-
larda, araç sürücüsü ve
araçta bulunan 2 şüpheli

suç aleti olan silahla bir-
likte yakalanmış, bunların
yapılan alkol muayenele-
rinde alkollü oldukları tes-
pit edilmiştir.
Şüphelilerden biri, silahta
bulunan 3 mermiyi de al-
kolün etkisi ile havaya
sıktığını beyan etmiştir.
Her 3 şüpheli şahıs mev-
cutlu olarak sevk edilmek
üzere gözaltına alınmıştır"
ifadelerine yer verildi. İHa

Akhisar’da havaya ateş açan
şüpheliler yakalandı 

Akhisar’da havaya ateş açan
şüpheliler yakalandı 

MASKi’den menfezleri
kullananlara uyarı
MASKi’den menfezleri
kullananlara uyarı

Dün milletvekili aday listeleri YSK’ye teslim
edildi. Bense bu yazıyı, listelerin tesliminden bir gün
önce yazıyorum. 

AKP’nin Manisa milletvekili aday listesini, bu sa-
tırları kaleme alırken bilmiyorum. İlk 10’a girenler
sevinecekler. 65 aday adayından 55’i hayal kırıklı-
ğına uğrayacak ya da heveslerini başka bir seçime
erteleyecekler. 

Listeye girenlerin ilk beşi ise “acaba ben de seçi-
lebilir miyim” diye hayal kurmaya devam edecek.

Manisa’da bana göre ilk üçü garanti. Dördüncü
sıradaki aday sandıklar açılana kadar heyecanla
sonucu bekleyecek gibi görünüyor. 

Bakalım Mevlam neyler, neylerse güzel eyler. 
Benim edindiğim kulis bilgilerine göre, listeler

YSK’ye teslim edilmeden bir gün önceye kadar liste
başı Gençlik ve Spor Bakanı Muharrem Kasapoğlu,
ikinci sırada Murat Baybatur, üçüncü sırada Tamer
Akkal gibi görünüyordu. Dördüncü sırada bir sürpriz
olmazsa M.Ali Özkan veya geçen sene rahmetli
olan Hakan Füzün’ün oğlu Fatih Füzün olabilir deni-
yordu. 

Siz bu satırları okurken, listeler açıklanmış ola-
cak tabii ki… Hepimiz öğrenmiş olacağız… Liste-
lere dair yorumlarımı da haftaya yazarım
gerekirse… 

“Hayırlı olsun, hayırlısı ise nasip olsun” derdi
Hayrullah Solmaz. Ondan duymuştum ilk kez. Çok
iştahlılara söylediğim bir dua haline geldi. 

***
Kızılay’ın Manisa şubesinde yaşananları her-

halde duymayanınız kalmamıştır. 
Ne “bereketli” bir kurum haline gelmiş meğer.

Hele son zamanlarda, bir üst kurula atlama basa-
mağı haline getirilmiş Kızılay.

Kızılay, senelerdir, gençliğimden beri takip etti-
ğim, merakla izlediğim ama bir türlü işin içinden çı-
kamadığım bir kurum. 

Başkanlar, yönetim kurulu üyeleri, hep çarşımız-
dan çıkmıştır. Seçilenler, o görevlerden alınmadan
kendiliklerinden çekilmeyi bilmeyenlerden oluşan
hısım, akraba, yakın arkadaşlar… 

Eskiden DYP’lilerin hakim olduğu bir kurum ola-
rak görülürdü. En azından Manisa’da böyleydi. 

Doğru Yol Partisi siyaset sahnesinden çekilince ,
o partiye müntesip kişiler yine Kızılay’da görev al-
maya devam ettiler. 

Bizler, Refahçılar, Faziletçiler, AKP’liler, o za-
manlar Kızılay’a giremezdik. Almazlardı. Doğru Yol
Partisi kökenli kişileri seçerlerdi. Bizlerde de, “Kızı-
lay DYP’lilerin hegemonyasında” gibi bir algı oluş-
muştu o yıllarda… 

Aklımın bir türlü ermediği işlerden biriydi bu.
Halen de bu işlere akıl pek erdiremiyorum. 

Kızılay’ın Manisa şube başkanı Atila Efendioğlu
da, yöneticilerin aldıkları maaşları ve huzur hakla-
rını sorduğu için, apar topar görevden alındı. 

Tuğçe İnç Zavlak’ın duyurduğu, Halim İnç’in de
bizimle paylaştığı  duyuruyu okuyunca işin iç yü-
zünü öğrenmiş olduk:

“İl Şube Yönetim Kurulu Başkanı olarak şah-
sım tarafından yapılan bu paylaşım nedeni ile

tüm yönetim kurulunun görevden alınmasını da
anlamış değilim. Söz konusu paylaşımı yapan

ben olduğum halde Kızılay Manisa delegelerinin
desteği ve iradesi ile göreve gelen şahsım hariç

diğer yönetim kurulu üyelerine yapılan haksız-
lığı ve anti demokratik uygulamayı kabul etmem

de mümkün değildir.
Bununla birlikte hayırsever, iyiliksever olmak

için bir sıfata gerek görmeyen, bulundukları
görev nedeni ile maaş, hakkı huzur, yolluk v.b.
herhangi bir  ödenti almadan meccanen  hatta

kendi parasını harcayan  il şube yönetim kurulu
üyeleri olarak gereken refleksin gösterilmesini
istediğimiz için maaş alarak çalışan genel mer-
kez yönetim ve denetim  kurulu üyeleri tarafın-

dan cezalandırılmış bulunmaktayız.
Konunun kısa özeti budur. Kamuoyunun

merak içinde olduğu bir hususu buradan bir kez
daha soruyorum. Kızılay Genel Merkez Yönetim
Kurulu ve Denetim Kurulu olarak Kızılay'a bağlı

şirketlerden Hakkı Huzur ücreti alıyor musunuz?
Alıyorsanız ne kadar?”

Atilla Efendioğlu’nun merak ettiği, sorduğu so-
ruyu ben de yıllardır merak ediyorum. 

Net, açık, sarih, belgelere dayalı bir açıklama
gelir de, biz de öğreniriz diye temenni ediyorum.  

DANANIN KUYRUĞU, KIZILAY’IN BUYRUĞU...

HALİL
ÇINAR

ÇINARALTI

Manİsa'nın Soma il-
çesinde cezaevi nakil
aracı ile tırın çarpışması
sonucu meydana gelen
kazada 6's asker 9 kişi
yaralandı.   

Alınan bilgilere göre,
kaza Soma'nın Turgutalp
Mahallesi Savaştepe kav-
şağında meydana geldi.
İzmir'den Eskişehir'e
mahkum nakli yapmak
için yola çıkan 35 NLN 27
plakalı cezaevi nakil
aracı, Savaştepe kavşa-

ğında Yalçın T. idaresin-
deki 34 EUS 466 plakalı
tırla çarpıştı. Kazada ce-
zaevi nakil aracında bulu-
nan 6 asker ile 2 cezaevi
personeli ve tır şoförü ya-
ralandı. 

Olay yerine çok sa-
yıda ambulans ile itfaiye,
polis ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Yaralılar am-
bulanslarla ilçedeki çeşitli
hastanelere kaldırıldı. Ka-
zayı yara almadan atlatan
6 mahkum ise tedbir

amaçlı hastaneye kaldı-
rıldı.  

Yaralıların durumları-
nın iyi olduğu bildirilirken,

kaza ile ilgili soruşturma
devam ediyor. İHa

Cezaevi nakil aracı tırla çarpıştı:
6'sı asker 9 yaralı   
Cezaevi nakil aracı tırla çarpıştı:
6'sı asker 9 yaralı   

Uşak merkezli hırsızlık
şebekesinin peşine düşen
jandarma ekipleri; Uşak,
İzmir, Kütahya ve Manisa
illerinde meydana gelen
19 ayrı güneş paneli hır-
sızlığı olayının failleri ol-
dukları iddia edilen 9
şüpheliyi gözaltıma aldı. 

Edinilen bilgilere göre
Uşak Cumhuriyet Başsav-
cılığı, Uşak İl Jandarma
Komutanlığı ve Jandarma
Genel Komutanlık Kom
Daire Başkanlığı koordine-
sinde 6 aydır yapılan çalış-
malarda Uşak merkezli
İzmir, Kütahya ve Manisa

illerinde de “Nitelikli hırsız-
lık” suçuna karışan çeteye
operasyon düzenlendi. 8
ayrı adrese 100 personelin
katılımıyla gerçekleştirilen
operasyonlarda 8 adet
cep telefonu, 8 sim kart,
suç konularının yazılı ol-
duğu 2 ajanda, 14 güneş
paneli, 2 akü ve 5 inver-
tör ele geçirilirken 9 şüp-
heli de gözaltına alındı. 

İşlemlerin ardından
adliyeye sevk edilen şüp-
helilerden 2 kişi tutukla-
nırken 3 şüpheli adli
kontrol şartıyla olmak

üzere 7 şüpheli de ser-
best kaldı. Ayrıca operas-
yonda Uşak’ta 13,
Manisa’da 4, Afyonkara-

hisar’da 2 olmak üzere
19 faili meçhul güneş pa-
neli hırsızlık olayı da ay-
dınlatıldı.  İHa

4 ilde 19 hırsızlık olayına karışan
9 kişilik şebeke çökertildi 

4 ilde 19 hırsızlık olayına karışan
9 kişilik şebeke çökertildi 
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PSG Paris’in futbol kulübü, hem de en pa-
halı futbolcuları gözlerini bile kırpmadan parayı
basıp alan Avrupa’nın en zengin kulüplerinden.
Kulübe adını veren bölge de Paris’in en elit böl-
gelerinden biri. Tıpkı Galatasaray Lisesinin bu-
lunduğu Galatasaray ve İstiklal Caddesi gibi
veya Kadıköy Fenerbahçe, Bağdat caddesi
gibi. Bizim de Paris’teki dördüncü günümüz
Saint Germain semtinde başladı. Nereden bile-
bilirdik ki Arjantinli dünya yıldızı Lionel Mes-
si’nin büyük ücretlerle transfer olduğu PSG’nin
mahallesinde olacağımızı. Bu arada PSG alt-
yapısından yetişen genç Türk Futbolcusu Me-
tehan Güçlü de tecrübe kazansın diye Emmen
Kulübüne bu sezon gönderilmiş. Bana kalsa
PSG’nin karargahına da giderdik ama biraz
uzak düşüyormuş üstelik hava bir hayli de ya-
ğışlıydı. 

Aynı gün yağmuru bahane ederek Opera-
daki La Fayette mağazasını gezdik. Lon-
dra’daki Harrods mağazasından sonra belki de
dünyanın en büyük mağazası. Yan yana üç,
dört devasa binadan oluşuyordu. Yıllar önce ta-
lebelik yıllarımda henüz Türkiye’de bulunma-
yan küçük ev aletlerinden almış rahmetli
annemi sevindirmiştim. O zaman paramız bu
kadar değersiz değildi en azında beğendiğin,
ihtiyaç duyduğun bir şeyi düşünmeden alabili-
yordun. Bu kez birçok şeye bakıp geçtik. Par-
füm reyonlarında bazı ürünlerde indirim vardı.
Hesap ettik indirimli fiyatlar Türkiye’ye göre bir
hayli ucuzdu. Koskoca mağazada bizdekinden

ucuz birkaç ürün bulunca kaçırmadık tabii ki.
Üstüne bir de vergi iadesi alınca neredeyse
Türkiye’nin yarı fiyatına geldi. Sonrasında turis-
tik takılmaya devam ettik.  

İlk önce Paris’in simgesi Louvre müzesine
gittik ama içeri girebilmek için birkaç saat kuy-
rukta beklemek gerekiyordu. Hem içerideki
insan sayısına göre belli bir kapasitede ziya-
retçi alıyorlar hem de kuyrukta bekleyen en az
bin kişi vardı. Zaten hakkıyla gezebilmen için
en az 5-6 saat geçirmen gerekiyormuş. Biz de
müzeyi gezmeyi yılbaşı tatili olmayan, nispeten
daha az turistin olduğu başka bir Paris gezisine
bıraktık. Kısmet ne zaman olur Allah bilir. Bah-
çesinde binaların önlerinde arkalarında, cam
piramidin olduğu yerde bol, bol resim çekilip

Saint Germain’e doğru hareketlendik.
Saint Germain tarafına gitmemizin asıl

sebebi ise Saint Mitchel’deki ünlü Shakespare
kitabevine uğramaktı. Tam karşısında, Seine
nehrinin karşı kıyısında da ünlü Notre Dam Ka-
tedrali bulunuyordu. Bir, iki yıl önce yanmıştı ve
tadilattaydı dolayısıyla gezmek nasip olmadı.
Shakespare kitabevi çok keyifli bir yer, küçük
bir kafesi de var içeride rahat koltuklar da koy-
muşlar. Çoğunlukla İngiliz edebiyatı eserleri sa-
tılıyor, Paris’te yerleşikler için ödünç kitap
hizmeti de var. Sipariş edilen eseri bulamadık
ama o günün anısına birkaç hediyelik ürün
aldık çıktık. Kültür, sanatla ilgili olanlar mutlaka
uğramalıdır derim. 

Notre Dam katedrali kapalı ve tadilatta ol-
masına rağmen Seine nehri üzerindeki köprü-
den katedrali arkamıza alarak bol bol resim
çektik. Sonra oraya kadar yürüyüp bahçesinde
yakın plan resimler de çektik. Daha önceki gel-
işlerimde burayı hiç görmemiştim ama ünlü
Notre Dam’ın kamburu filminden çok iyi hatırlı-
yordum. Aklıma hemen katedralin zangocu fil-
min başrolündeki Quasy Modo geldi. Bir kere
daha oynasa gene de seyrederdim.

Daha sonra Latin mahallesi de denilen böl-
gede, daracık sokaklarda kafe, restoranlar, bar-
lar arasında dolaşıp Saint Germain’in
merkezine doğru yürüyecektik ama korkunç bir
sağanak başlayınca kendimizi caddenin karşı-
sındaki kafeye zor attık. Bir süre orada dinlen-
dik, yağmurun dinmesini bekledik. Yağmur
yavaşlayınca da otobüse atladığımız gibi önce

Opera meydanına ardından da aktarma yapa-
rak otele vardık.

Hafif bir akşam yemeği sonrası erkenden
yattık. Zira ertesi günü 31 Aralık ve Paris’teki
son günümüz. Yeni yılın ilk günü ise sabah
erken saatte trenle Köln’e doğru yola çıkaca-
ğız. 

Paris’teki son günümüzü bir sonraki ya-
zımda aktaracağım. 

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

PARIS SAINT GERMAIN

Louvre Muz̈esi avlusu 
ve cam piramit

Shakespeare 
kitabevi on̈ü

Seine nehri kop̈rus̈un̈den
Notre Dam katedrali

Notre Dam

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, il genelinde altyapı
ihtiyaçlarını karşılamak için ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Çalışmalarda Yunusemre ilçe-
sine bağlı Otmanlar Mahallesi
ve Selendi’ye bağlı Kınık Ma-
hallesi değişimi yaşadı.  Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü,
‘154 Mahalle Projesi’ kapsa-
mında mahallelerin çehresini
değiştirmeye devam ediyor. 

OtManlar’ın çehresi
MasKi ile değişti 

MASKİ Genel Müdürlüğü
Yatırım ve İnşaat Dairesi Baş-
kanlığı bünyesinde gerçekleşti-
rilen projede Yunusemre
ilçesine bağlı Otmanlar Mahal-
lesi’nde alt ve üstyapı dönü-

şümü tamamlandı. Yatırım ve
İnşaat Dairesi Başkanı Hilmi
Serkan Emir ve şube müdürleri
de 7,5 milyon TL yatırım bede-
liyle baştan aşağı yenilenen Ot-
manlar Mahallesi’ne ziyaret
gerçekleştirdi. Daire Başkanı
Emir ve beraberindekiler ma-
halle muhtarı Serdar Sağol ve
mahalle sakinleri ile bir araya
gelerek, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün selamlarını iletti. Ma-
halle muhtarı Serdar Sağol,
mahallelerine yapılan hizmetler-
den dolayı Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ve
MASKİ Genel Müdürlüğü’ne te-
şekkür etti. 

“7,5 MilyOn tl’liK alt 
ve üstyapı çalışMası 

taMaMlandı” 

Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanı Hilmi Serkan Emir,
“154 Mahalle Projemizde,
belde ve köy durumundan ma-
halleye dönüşen yerleşim yer-
lerinde alt ve üstyapı
yatırımlarımızı sürdürüyoruz.
Projemiz kapsamında Otmanlar
Mahallemizin ilk olarak altyapı-
sını yeniledik. Altyapı çalışma-
larımızda 5 bin metre içme
suyu, 3 bin metre kanalizasyon,
1 adet 500 kişilik fosseptik in-
şaatı çalışmaları sorunsuz bir
şekilde tamamlandı. Altyapı ça-
lışmalarının ardından başlattığı-
mız 20 bin metrekarelik kilit
parke döşeme çalışmaları da
sona erdi. Mahallemiz toplam
7,5 milyon TL’lik bir yatırımla
yepyeni ve daha modern bir
görünüme kavuştu. Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün öncülüğünde
mahallelerimizin çehresini de-
ğiştirmeye devam edeceğiz”
dedi. 

KınıK Mahallesinin
içMe suyu terfi hattı

yenilendi 
MASKİ Genel Müdürlüğü,

İçme Suyu Dairesi Başkanlığı
da Selendi ilçesine bağlı Kınık
Mahallesindeki yeni açılan son-
daja 3 kilometrelik terfi hattı ye-
nileme çalışmasını

gerçekleştirdi. İçme Suyu Dai-
resi Başkanlığı Şube Müdürle-
rinden Recep Günay, MASKİ
İlçe Şefi Uğur Akıncı ve yetkili
personel ile birlikte çalışmaları
yerinde inceledi. İncelemede
mahalle muhtarı Nurullah Gör-
gün de hazır bulundu. Çalışma-
nın tamamlanması ile
mahalleye daha verimli ve ke-
sintisiz içme suyu sağlanmış
olacak. 

“hizMetin en 
güzelini alıyOruz” 

Mahalle Muhtarı Nurullah
Görgün, “Kınık mahallemizin

daha sağlıklı içme suyu tale-
bine hemen cevap verildi. Sü-
rekli arıza veren hattımız yeni
sondaj ve terfi hattı ile yeni-
lendi. Artık sorun yaşamayaca-

ğız. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Cengiz
Ergün’den Allah razı olsun. Hiz-
metin en güzelini alıyoruz”
dedi. iha

Manisa Kızılay Şehzadeler
Şube Başkanı, yönetim ve de-
netim kurulu üyeleri toplu istifa
kararı aldı.

Kızılay Manisa’da olaylar
durulmuyor. Manisa Şube Baş-
kanı Atilla Efendioğlu’nun huzur
hakkı maaşlarını sorması nede-
niyle Kızılay Genel Merkezi ta-
rafından görevde alınmasının
ardından Kızılay Şube Başkanı
Akif Özer de, sosyal medyadan
yaptığı açıklama ile istifa ettiğini
duyurdu.

Türk Kızılay Genel Başkanlı-
ğına istifa dilekçesini sunan
Özer, sosyal medya hesabında
şu açıklamayı yaptı: “Şubat

2019 tarihinden bu yana tama-
men gönüllülük esası ile bilâüc-
ret yaptığımız Türk Kızılay
Şehzadeler Şubesi başkanlı-
ğından bugün yönetim ve de-
netim kurulu üyesi
arkadaşlarımızın tamamı ile bir-
likte dilekçemde belirttiğim hu-
suslar sebebi ile istifa etme
zaruriyeti doğdu. Kurumun ve
bizlerin hakkında hayırlı olma-
sını diler, görev yaptığımız ça-
lışma arkadaşlarıma, yönetim
ve denetim kurulu üyelerime
teşekkürü bir borç bilirim.”

Öte yandan Özer, Türk Kızı-
lay Genel Başkanlığı’na gön-
derdiği istifa dilekçesinde şu
ifadeleri kullandı:

“Türk Kızılay Şehzadeler
Şubesi 2019 Şubat ayında ku-
rulduğu günden bu yana şube

başkanı olarak görevimi bilaüc-
ret tamamen gönüllülük esası

gözeterek gururla yürütmekte-
yim. Son yaşanan;  kamuo-
yunu, bağışçılarımızı,
gönüllülerimizi ve aslında tüm
Kızılay camiamızı meşgul eden
olumsuz gelişmeler şube faali-
yetleri yapmamıza engel oluştu-
racak seviyeye gelmiş
bulunmaktadır. Gönüllük esası
iddiası ile göreve gelen Genel
İdare Kurulu ve Denetim Kurulu
Heyet üyelerimizin hakkında
çıkan, hakkı huzur vb. isimler
adı altında almış oldukları iddia
edilen ücretler, herkesin çadır
satışı gibi konularda yapılan
açıklama ve beyanlar maalesef
kamuoyunda karşılık bulama-
mıştır. Bu gelişmeler ne yazık ki
kurumumuzun tüm faaliyet ve

çalışmalarını gölgede bırakmış
ve artık şube faaliyet ve görev-
lerini icra etme imkânımızı orta-
dan kaldırmıştır. Ayrıca seçildiği
günden bu yana başarılı çalış-
maları ortada olan kişiliği ve dü-
rüstlüğü ile her zaman Manisalı
hemşehrilerimizin takdirini ka-
zanmış İl Şube Başkanı Atilla
Efendioğlu’nun geçerli bir
sebep olmaksızın görevden
alınması Manisalı sağduyulu
hemşehrilerimizi derinden yara-
lamış ve kurumun sorgulanır
hale gelmesine vesile olmuştur.
Bahsi geçen gelişmeler ışığında
Şehzadeler Şube Başkanı ola-
rak görevimden istifa ettiğimi
tarafınıza bildirir gereğini arz
ederim Saygılarımla.” dedi.

Manisa Kızılay Şube yönetimi istifa etti

MASKi mahallelerin çehresini değiştiriyor   
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mAski Genel Müdür-
lüğü, il genelinde etkili
olan sağanak ve kuvvetli
yağış dolayısıyla sahadaki
çalışmalarını aralıksız sür-
dürdü. Olası taşkınlara
karşı tüm ekipleri ile te-
yakkuz halinde olan
MASKİ, Uncubozköy ma-
hallesinde meydana gele-
bilecek olası bir sel
felaketini de gece gündüz
yaptığı müdahalelerle ön-
ledi. MASKİ Genel Mü-
dürü Burak Aslay,
Uncubozköy’de yaşanabi-

lecek taşkın sorununu
kökten çözecek olan men-
fez çalışmalarının başladı-
ğını ifade ederek, “Sayın
Başkanımız Cengiz
Ergün’ün talimatları ile iha-
lemizi yağıştan önce yap-
mıştık ve menfezleri
bölgeye indirmiştik. Cuma
günü itibari ile de imalat-
lara başladık” dedi. 

Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü ekipleri,
il genelinde 3 gündür etkili
olan sağanak yağış nede-

niyle vatandaşların mağ-
dur olmaması için çalış-
malarını aralıksız sürdürdü.
Ekipler, yağış öncesinde
dere yataklarında biriken
çöpler ile yağmursuyu ve
kanalizasyon hatlarını te-
mizleyerek yaşanabilecek
her türlü olumsuzluğun
önüne geçmek için çalıştı.
MASKİ, yağış anında da
herhangi bir mağduriyet
yaşanmaması adına tüm
ekipleriyle sahadaydı. Bu
kapsamda Uncubozköy
mahallesinde bulunan

Çakal Deresinde yağış ne-
deniyle meydana gelen
kısmi taşkını da özverili bir
şekilde tahliye ederek
olası bir sel felaketinin
önüne geçti. MASKİ tara-
fından daha önce yapılan
ihale kapsamında oluşan
yağmur sularının sağlıklı
bir şekilde Bozköy Dere-
sine deşarj edilmesi için 2
milyon 500 bin liralık yatı-
rımla menfez çalışmaları-
nın başladığını ifade eden
MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay, imalatına
başlanan menfez çalışma-
larını yerinde inceledi.
Genel Müdür Aslay’a,
Genel Müdür Yardımcısı
Gökhan Çevik, Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi
Başkanı Mümin Deniz, Ka-
nalizasyon Dairesi Başkanı
Cem Çöllü, şube müdür-
leri, MASKİ Basın Danış-
manı Göksel Topçu ve
yetkili personel de eşlik
etti. 

“menfez 
çAlışmAsı ile 

burAdAki sorunu 
kökTen 

çözeceğiz”
Çalışmalar hakkında

bilgi veren MASKİ Genel

Müdürü Burak Aslay, “Kü-
resel ısınma ve buna bağlı
olarak yaşadığımız iklim
değişikliği yağış rejimlerini
de değiştirdi. Artık ani ve
yoğun yağışlarla karşılaşı-
yoruz. Salı günü aniden
başlayan yağışlar önce-
sinde ekiplerimiz il gene-
linde, yağmur suyu ve

kanalizasyon hattı ile dere-
lerde herhangi bir taşkın
yaşanmaması için temizlik
çalışmaları gerçekleştirdi.
Yağış anında da tüm ekip-
lerimiz sahadaydı. Ekiple-
rimiz, yağışın devam ettiği
süre boyunca Uncuboz-
köy’de de hummalı bir ça-
lışma yaptı.

Uncubozköy’ün üst kıs-
mında yeni açılan yollar-
dan, Spil Dağı’ndan ve
derelerden gelen yoğun su
akışını bölgede yaptığımız
seddeler ile kestik ve olası
bir afetin önüne de geçtik.
Oluşan yağmur sularının
Bozköy Deresine deşarj
edilebilmesi için de Sayın
Başkanımız Cengiz
Ergün’ün talimatları ile
zaten ihale yapmıştık. Bu
ihale kapsamında menfez
çalışmalarımıza da Cuma
günü itibari ile başladık. 2
milyon 500 bin liralık yatırı-
mımızla inşallah burada
yaşanabilecek olası bir
taşkın sorununu kökten
çözüme kavuşturacağız”
dedi. Haber merkezi

MASKi’den yaşanabilecek olası
sel felaketine kökten çözüm
MASKi’den yaşanabilecek olası
sel felaketine kökten çözüm

Türkiye’de bir ilki
gerçekleştirerek, Evsel
Atıkların Trenle Taşınması
Projesi’ni hayata geçiren
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, atık taşıma istas-
yonlarındaki fizibilite
çalışmalarını da titizlikle
sürdürüyor. Bu kapsamda
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter

Yardımcısı Metin Memiş,
Akhisar ilçesine bağlı Sü-
leymanlı Mahallesi’ndeki
operasyon sahasında in-
celemelerde bulundu.

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Metin Memiş,
Evsel Atıkların Trenle Ta-
şınması Projesi kapsa-
mında Akhisar ilçesine
bağlı Süleymanlı Mahalle-
si’nde inşa edilen operas-
yon sahasında
incelemelerde bulundu.
Memiş’e Çevre Koruma
ve Kontrol Dairesi Baş-
kanı Adem Gökçe ve tek-
nik ekip eşlik etti.
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün tali-
matları ile başlatılan
projenin tam anlamı ile

faaliyetini gerçekleştir-
mek üzere sahadaki ope-
rasyon süreçlerinin
takibini sürdürdüklerini
ifade eden Genel Sekre-
ter Yardımcısı Metin
Memiş, “15 Eylül 2022
tarihinde Muradiye-Killik
hattında Büyükşehir Be-
lediye ekipmanlarını test
etmek ve TCDD’nin yol

üzerindeki taşıma duru-
munu görmek adına de-
neme seferleri başlamış,
bugün itibariyle İlçe Bele-
diyelerimizden getirdiği-
miz evsel atıkların tren ile
taşıma işlemleri gece ve
gündüz sorunsuz olarak
devam etmektedir. Akhi-
sar Süleymanlı sahamız
da trenle taşıma projemiz
için hazır durumda olup
yakın zamanda taşıma iş-
lemine bu hat üzerinden
daha büyük bir kapasite
ile taşımayı planlamış bu-
lunuyoruz” dedi.

Deneme Çalışmaları
Gün Gün Devam Ediyor 

Süleymanlı operasyon
sahasına konteynerleri
taşıyan araçların yol gü-
zergahlarının belirlenmesi

sürecini tamamladıklarını
belirten Memiş, “Fiziki
yapılarının düzenlenmesi
veya bölgenin şartlarına
göre alternatif çözümlerin
oluşması gibi intikal çe-
şitlerini gün gün saha
üzerinde değerlendirerek
fizibilite çalışmalarımızı
tamamladık. Fiziki olarak
da uygulamaktayız, saha
üzerinde yol yapım gibi
operasyon sahasına en-
tegre olan tüm detaylar
üzerinde çalışmalarımız
sürdürülmektedir. Ope-
rasyon sahasında taşıma
ve konteyner yükleme in-
dirme sürelerinin hesap-
lanması saha üzerindeki
personelin koordinas-
yonu İlçe Belediyelerinin
adaptasyonu gibi araç
sefer ve saatlerin düzen-
lenerek operasyon çalış-
malarımızın planlanma
süreçlerini tamamladık.
Deneme çalışmalarımızı
gün gün sahamızda ve
bölgemizde gerçekleştir-
mekteyiz” dedi.

AmAç kusursuz 
TAşımA yApılmAsı

Tüm çalışmaların ku-
sursuz bir taşıma için ya-
pıldığını vurgulayan
Memiş, “Personellerimize
sürekli verdiğimiz eğitim-
ler, teknik bakımdan des-
tek aldığımız eğitimler ve
saha çalışmalarımızdaki
yoğunlukların uzun
zaman almasındaki
amaç, kusursuz taşıma
yaparak kamu hizmetini
yerine getirirken çevresel
ve ekonomik olarak da
kamu yararına fayda sağ-
layacak durumları oluştu-
rabilmektir. Türkiye’de ilki
gerçekleştirdiğimiz ve ör-

neği bulunmayan büyük
ve çevreci projemizde
özel taşımacılık sektörün-
deki karayolu, demiryolu
gibi taşıma sistemlerini
bir bütün olarak kamu ile
entegre edilmesi kamu
kaynaklarının kullanılması
ayrıca operasyondaki
tüm ekipman envanterin
kurumumuza ait olması
hatasız hayata geçirilmesi
ve sürdürülmesi büyük
önem arz etmektedir”
diye konuştu. 

Haber merkezi

Süleymanlı operasyon sahası gün sayıyor
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aK PaRTİ’de liste mesaisinde
sona gelindi. Buna göre Manisa
AK Parti’de birinci sırayı
Oyuncu Bahadır Yenişehirli-
oğlu alırken ikinci sıra
Murat Baybatur’un oldu.

AK Parti Manisa mil-
letvekili adayları netleşti.
Listede dikkat çeken
isimler yer alırken, bazı
mevcut milletvekillerinin
listede yer almadığı gö-
rüldü. Oyuncu Bahadır Yeni-
şehirlioğlu ise ilk sırayı aldı.
2’nci sırada MKYK Üyesi Murat
Baybatur bulunurken geçtiğimiz dönem
İYİ Parti'den AK Parti'ye geçen Tamer Akkal
ise 3’ncü sırada kendisine yer buldu. 4’ncü

sırada ise Bülent Arınç'ın oğlu Mücahit Arınç
bulunuyor.  

Halihazırda AK Parti Manisa
Milletvekili olan Uğur Aydemir,

Semra Kaplan Kıvırcık, İsmail
Bilen aday olarak gösteril-
medi.

AK Parti’de birinci sı-
rada Bahadır Yenişehirli-
oğlu, ikinci sırada Murat
Baybatur, üçüncü sırada
Tamer Akkal, dördüncü

sırada Ahmet Mücahit
Arınç, beşinci sırada Meh-

met Ali Özkan, altıncı sırada
Ayşe Nevin Sert, yedinci sırada

Mürşit Gedizli, sekizinci sırada
Fatih Katıöz, dokuzuncu sırada Ahmet

Palabıyık, onuncu sırada Yaşar Demirel yer
aldı. 

Bahadır 
yEnİŞEHİRlİoğlu

Murat 
BayBatuR

tamer 
akkal 

Fatih 
katıÖz

Mürşit 
GEDİzlİ

yaşar 
DEMİREl

ahmet 
PalaBıyık

ayşe nevin 
sERt

Mehmet ali 
Özkan

Mücahit
aRınÇ 

SEÇiM
2023AK Parti’de liste tamam!

CuMhuRİYET Halk Par-
tisi'nde (CHP) Manisa millet-
vekili adayları belli oldu.
Listede dikkat çeken isimler
yer alırken, CHP Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Milletve-
kili Özgür Özel ilk sırayı aldı.
CHP’de 4. sıra ise DEVA Par-
tisi kontenjanından eski
bakan Selma Aliye Kavaf’a
verildi.

CHP Genel Merkezinde
yaklaşık 24 saat süren liste
mesaisinde sona gelindi.
CHP Parti Meclisi oturu-
munda Manisa listesi şekille-
nirken listeler Yüksek Seçim
Kurulu’na teslim edildi. Buna

göre CHP’nin Manisa listesi
oluştu. İlk sırada sürprize yer
verilmezken Özgür Özel bi-
rinci sıranın sahibi oldu. 

Mevcut CHP Manisa Mil-
letvekilleri Ahmet Vehbi Ba-
kırlıoğlu ve Bekir Başevirgen

2 ve 3’ncü sırada yer alırken
4’ncü sırada ise DEVA Partisi
Kontenjanından listeye giren
2009 yılında Kadın ve Aile-
den Sorumlu Devlet Bakan-
lığı görevini yürüten Selma
Aliye Kavaf oldu. Milletvekili
adaylığı için CHP İl Başkan-
lığı görevinden istifa eden
Semih Balaban ise 5’nci sı-
rada kaldı.

CHP’nin Manisa listesi sı-
rasıyla şu isimlerden oluştu:
Özgür Özel, Ahmet Vehbi
Bakırlıoğlu,  Bekir Başevir-
gen, Selma Aliye Kavaf
(DEVA), Semih Balaban,
Neşe Zengin, Aysun Helvacı-
oğlu, Seçil Ege Değerli, Şerif
Akmeşe, İlksen Özalper.

CHP Manisa’nın aday listesi netleşti

Özgür
ÖzEl

ahmet Vehbi
BakıRlıoğlu

Bekir 
BaŞEVİRGEn

selma aliye
kaVaF

semih 
BalaBan

aysun
HElVaCıoğlu

neşe 
zEnGİn

seçil Ege
DEğERlİ

Şerif
akMEŞE

İlksen
ÖzalPER

aK PaRTİ, Cumhuriyet Halk
Partisi, İYİ Parti ve MHP'nin Ma-

nisa milletvekili adayları belli
oldu. Türkiye'de 14 Mayıs tari-
hinde gerçekleştirilecek olan
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem

Milletvekili Genel Seçimleri ön-
cesi Cumhur İttifakı ve Millet İtti-
fakı’nın Manisa milletvekili
adayları netleşti. Buna göre İYİ

Parti Manisa’da birinci sırayı
Genel İdare Kurulu ve İYİ Parti
Toplumsal Politikalar Başkanı
olarak görev yapan Şenol Sunat
aldı. Kontenjanın şehir dışından
bir partiliye verilmesi tabanda
olumsuz yankı uyandıracağı en-
dişelerini de beraberinde getirdi.
2’nci sırada ise milletvekili aday-
lığı için il başkanlığından istifa
eden ve temayül yoklamasında
1’nci sırada yer alan Hasan Eryıl-
maz yer aldı. İYİ Parti listesinin
birinci sırasında Şenol Sunat,
ikinci sırasında Hasan Eryılmaz,
üçüncü sırasında Filiz Tuğçe Ay-
rancı, dördüncü sırasında Meh-
met Koç, beşinci sırasında
Gürhan Özcan, altıncı sırasında
Orkun Şıktaşlı, yedinci sırasında
Aslı Öz, sekizinci sırasında
Kazım Özsoy, dokuzuncu sıra-
sında Birgül Bozkurt, onuncu sı-
rasında Mehmet Doğan’ın
isimleri yazıldı. 

İYİ Parti’de adaylar belli oldu

aK PaRTİ MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, Milletvekili Aday Listesi’nin kesin-
leşmesinin ardından açıklamada bulundu. Listede
yer alan isimlerin her birinin değerli isimler oldu-
ğunu belirten Baybatur, Cumhur İttifakı olarak Tür-
kiye Yüzyılı vizyonu ile 14 Mayıs akşamı Manisa’da
büyük bir zafere imza atacağız” dedi. 

Bütün alanlarda kurulmuş olan yapıların, anla-
yışların ve paradigmaların çöktüğü, yeni şeylerin
ortaya çıkmaya başladığı, Dünya’nın yeniden kurul-
duğu bir dönemde Türkiye’nin kritik bir seçime
doğru gittiğine dikkat çeken AK Parti MKYK Üyesi
ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, “Var gücü-
müzle çalışarak 14 Mayıs’ta Manisa’mızda tarih ya-
zacağız. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ı kıymetli hemşerilerimizin teveccühleriyle daha
güçlü bir şekilde yeniden Cumhurbaşkanı seçece-
ğiz” dedi. 

“BÜYÜK BİR ZaFERE
İMZa aTaCaĞIZ”

14 Mayıs’a giden yolda listede yer alan isimlerin
her birinin değerli isimler olduğunu belirten Bayba-
tur, 27’nci Dönem Manisa Milletvekilleri Uğur Ay-
demir, İsmail Bilen ve Semra Kaplan Kıcvırcık’a da
milletvekili olarak bugüne kadar verdikleri hizmet-
lerden dolayı teşekkür etti. Manisa AK Parti’de Mil-
letvekili Aday Adaylığı için rekor sayıda başvuru
yapıldığını da hatırlatan Baybatur, aday listenin belli
olmasının ardından listede yer almayan tüm Aday
Adaylarına, sürece verdikleri destek ve özverili ça-
lışmalarından dolayı şükranlarını iletti. Türkiye Yüz-
yılı Vizyonu’yla tüm aday adayları ve teşkilat
mensuplarıyla el ele, gönül gönüle, bir ve beraber
çalışacaklarını vurgulayan Baybatur, “Meydanların
dilini iyi bilen, yirmi yıllık siyasi bir tecrübeye sahip
teşkilat yapımız var. 

Allah’ın izni hemşerilerimizin destek ve tevec-
cühleriyle Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ı ilk turda açık ara farkla seçtirerek,
TBMM’de çok güçlü bir Cumhur İttifakı grubu te-
şekkül ettireceğiz. 14 Mayıs akşamı Manisa’da
büyük bir zafere imza atacağız” dedi. 

Şenol 
sunat

Hasan
ERyılMaz

Filiz tuğçe 
ayRanCı

Mehmet
koÇ

Gürhan
ÖzCan

orkun 
ŞıktaŞlı

aslı 
Öz

aslı 
Öz

kazım 
Özsoy

aslı 
Öz
Birgül 

BozkuRt
aslı 
Öz

Mehmet 
Doğan

YSK'da 14 Mayıs seçimle-
rinde ittifakların ve siyasi partilerin
birleşik oy pusulasındaki yerleri-
nin belirlenmesi için çekilen kura
sonucu Cumhur İttifakı 8. sırada,
Emek ve Özgürlük İttifakı 9. sı-
rada, Millet İttifakı 18. sırada, Ata
İttifakı ise 19. sırada yer alacak.

Türkiye, 14 Mayıs'ta hem
Cumhurbaşkanı hem de milletve-
kili seçimi için sandık başına gi-
decek. Seçime girecek ittifak ve
siyasi partilerin oy pusulasındaki
yerleri belli oldu. Yüksek Seçim
Kurulu'nda pusuladaki sıralama
için kura çekildi.

Cumhurbaşkanı seçimi için oy
pusulalarının basımına 12 Ni-
san'da, milletvekili seçiminde kul-
lanılacak oy pusulalarının
basımına ise 19 Nisan'da başla-
nacak. 

YSK Başkanı Ahmet Yener,
kura çekimi öncesi yaptığı açıkla-
mada, “Kura çekiminde fanuslar-
dan birisinde ittifaklar ve siyasi
partilerin isimleri diğerinde ise sıra
numarası yer almaktadır. Önce
parti ismi çekilecek daha sonra il-
gili partinin temsilcisi tarafından

sıra numarası belirlenecektir. Oy
pusulasının solundan sağına
doğru sıralama yapılacaktır. Kura
çekiminin Türk milletine, Türk de-
mokrasisine ve siyasi partilere ha-
yırlı olmasını diliyorum" ifadelerini
kullandı.
İşte Kura çekimi sonuçları:
Yeni Türkiye Partisi - 1. sıra
Türkiye Değişim Partisi - 2. sıra
Millet Partisi - 3. sıra
Hak ve Özgürlükler Partisi - 4.
sıra
Sosyalist Güç Birliği İttifakı - 5.
sıra
Genç Parti - 6. sıra
Memleket Partisi - 7. Sıra
Cumhur İttifakı - 8. sıra

Emek ve Özgürlük İttifakı - 9. sıra
Büyük Türkiye Partisi - 10. sıra
Adalet Birlik Partisi - 11. sıra
Anavatan Partisi - 12. sıra
Yenilik Partisi - 13. sıra
Halkın Kurtuluş Partisi - 14. sıra
Milli Yol Partisi - 15. sıra
Bağımsız Türkiye Partisi - 20. sıra
Vatan Partisi - 16. sıra
Güç Birliği Partisi - 17. sıra
Millet ittifakı - 18. sıra
Ata İttifakı - 19. Sıra
İTTİFaKLaRIN KENdİ İÇİNdEKİ

SIRaLaMaLaRI
ATA İttifakı:

Adalet Partisi - 1
Zafer Partisi - 2

Cumhur İttifakı: 

BBP - 1
AK Parti - 2
Yeniden Refah Partisi - 3
MHP - 4

Emek ve Özgürlük İttifakı:
Yeşil Sol Parti - 1
TİP - 2

Millet İttifakı:
Gelecek Partisi - 1
Demokrat Parti - 2
DEVA Partisi - 3
CHP - 4
İYİ Parti - 5
Saadet Partisi - 6

Sosyalist Güç Birliği İttifakı:
Türkiye Komünist Partisi - 1
Türkiye Komünist Hareketi - 2
Sol Parti - 3

Partilerin oy pusulasındaki yerleri belli oldu

AK Partili Baybatur’dan 

zafer sözü
Cansu MERİÇ



MANİSA’NIN Kula ilçe-
sinde, Büyükşehir Belediyesi
ve Kula Belediyesi’nin tüm
olumsuz görüş raporlarına kar-
şın büyük bir çevre katliamı ya-
şanmasına neden olacak atık
yönetim tesisinin yapılacağı ha-
beri Manisa’yı ayağa kaldırdı.

Manisa’nın Kula ilçesi Na-
rıncalı Pıtrak Mahallesi ile San-
dal Mahallesi sınırları içerisinde
Kent Atık Geri Dönüşüm Enerji
Üretim AŞ. tarafından kurul-
ması planlanan devasa ‘atık
düzenli depolama tesisi, çamur
kurutma tesisi ve atıktan türetil-
miş yakıt hazırlama tesisi’nin;
tarım arazisi üzerine yapılmak
istenmesi bir yana binlerce yıllık
tarihin tahrip edilecek, tüm
canlı varlığı, çevre ve doğa da
felakete sürüklenecek.

Gazetemizin 7 Nisan Cuma
günü manşetinden duyurduğu
“Manisa’nın felaket olacaklar!”
başlıklı haberinin ardından yerel
yönetimler ve kamuoyunun
gözü Kula’ya çevrildi.

KULA BELEDİYE 
BAŞKANI HÜSEYİN 
TOSUN: “BU TESİSİN 
NEDEN HALA YAPILMAK 
İSTENDİĞİNİ ANLAMAK 
MÜMKÜN DEĞİL!”
Türkiye'nin ilk ve tek

UNESCO sertifikalı jeoparkı
olan 'Kula- Salihli UNESCO
Global Jeoparkı'nın içerisinde
yer alan ve 22 bin yıllık insan
ayak izlerinin yer aldığı tarihi bir
keşfe ev sahipliği yapan 305 ki-
lometre alanı kapsayan tarım
bölgesi sınırları içerisine kurul-
ması planlanan atık yönetim te-
sisinin bölgeye çok
ciddi zararlar ve-
receğini savu-
nan Kula
Belediye Baş-
kanı Hüseyin
Tosun gazete-
mize yaptığı
açıklamada,
Kula yerel yöne-
timi olarak görüş
soran makamlara “olumsuz
görüş” raporu verdiklerini hatır-
latarak, “Bilimsel veriler ışı-
ğında olumsuz görüş
vermişken, bu tesisin neden
hala yapılmak istendiğini anla-
mak mümkün değil. Öte yan-
dan Manisa Valiliği’nin izin
belgesini onayladığını öğren-
mek ide Kulalılar için büyük bir
hayal kırıklığı oldu” dedi.

“ÇED RAPORU 
ALMALARI MÜMKÜN 
DEĞİL!”
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi ve Kula Belediyesi’nin ra-
porlarında benzer ifadelerle
olumsuz görüş sunulduğunu ve
Kula Belediyesi’nin tavrının çok
net olduğunu hatırlatan Başkan
Hüseyin Tosun, Manisa Vali-
liği’nin tesisin yapımı için izin
vermesinin herhangi bir sonucu
yansıtmadığını, alınacak ÇED
raporunun olumlu çıkmasının
mümkün olmayacağını söyledi. 

KULA BELEDİYESİ
HUKUKUN
ÜSTÜNLÜĞÜNE
GÜVENİYOR
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi ve Kula Belediyesi’nin
olumsuz görüş raporlarına rağ-
men Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı tarafından
yetkilendirilmiş çevre danış-
manlık firmalarının “Çevresel
Etki Değerlendirmesi (ÇED) Ra-
poru” vermeyeceğini savunan
Tosun, “Kulalılar korkmasın.
ÇED raporu dahi çıksa, Kula’yı
zehirleyecek olan o tesisin ya-
pımını engellemek için tüm mü-
cadelemizi sürdüreceğiz.
Haklarımızı hukuki yollardan
arayacak, yasal çerçevede
yapmamız gereken her şeyi ya-
pacağız. Hukuk servisimiz ko-
nunun takipçisi, incelemelerini
sürdürüyor. Mahkeme yolu da
dahil olmak üzere tüm irade-
mizi bu konu üzerine yoğunlaş-
tırdık.” dedi.

Başkan Tosun ayrıca, İl Ma-
halli Cevre Kurumu’nun fabri-
kanın kurulmasıyla ilgili verdiği
izin yazısını gördüğünü, altında
imzası olmayan ve karara şerh
düşen iki isim olmasına rağ-
men, kararın nasıl oy birliği ile
alındığını yetkililerin açıklama-
sını beklediğini söyledi. “Oy bir-
liği yerine oy çokluğu ile çıktığı
imza altına alınmış olan o karar
bile ayrı bir tartışma konusu ol-
malı” diye ekledi. 

KULA BELEDİYESİ’NİN 
OLUMSUZ GÖRÜŞ
RAPORUNDA
NE YAZIYORDU?
Kula Belediyesi, Manisa Va-

liliği’ne bağlı İl Mahalli Çevre
Kurulu tarafından kendilerinden
istenen görüş raporunda ne

demişti, bir hatırlayalım: 
“Töre halkınca, benzer

bir tesisin zaten faaliyette
olması, yerleşim yerlerine

yakınlığı ve insan sağlığını etki-
leyebilecek, geçimini tarımla
sağlayan çoğunluğun olumsuz
etkileneceğini düşünerek kaygılı
ve tepkili olması ve genel olarak
çevreye verebileceği olumsuz
etkiler de dikkate alındığında
tesis ve yer seçimi ile ilgili görü-
şümüz olumsuzdur.” 

SANDAL MAHALLESİ 
DİKEN ÜSTÜNDE 
YAŞIYOR
Yapılacak tesiste, özellikle

sanayi bölgelerinden toplanan
deri ve plastik atıklar başta
olmak üzere kimyasal atıklar
yakılacağı bilinirken, tesisin ya-
pılmak istenen yerin, yerleşim

birimine yakınlığı çevre halkını
tedirgin ediyor.

Tesisin sınırlarının içinde bu-
lunduğu Kula ilçesi Sandal Ma-
hallesi’nde yaşayan halk adeta
diken üstünde. Konuyla ilgili
Sandal Mahallesi Muhtarı
Ahmet Gökçe’nin anlattıkları
ise yaşanacak katliamın boyut-
larını ve bölge halkının yaşam
hakkının nasıl gasp edildiğini
açıkça ortaya koyuyor.

SANDAL MAHALLESİ 
MUHTARI GÖKÇE: 
“BİZİ KİMYASAL 
ATIKLARLA
ZEHİRLİYORLAR”
Muhtar Gökçe, 2009 yılın-

dan bu yana Kula ile Sandal
Mahallesi’nin kimyasal saldırı-
lara maruz bırakıldığını iddia
ederken, tehlikeli atık bertaraf
firmaları arasında yer alan Sü-
reko isimli şirketin Kula’yı zehir-
lediğini savundu.

9 Mayıs 2008 yılında Çevre
ve Orman Bakanlığı‘ndan “ÇED
Olumlu” belgesini alan ve resmi
açılışı 5 Ağustos 20010 tari-
hinde, dönemin Devlet Bakanı
Bülent Arınç tarafın yapılan Sü-
reko “Ege Bölgesi Endüstriyel
Atık Geri Kazanım ve Bertaraf
Tesisi”nin, o yıldan bu yana
yurtdışından gelen başta tıbbi
atık olmak üzere kimyasal atık-
ları işlediğini, yurt dışından
Mersin limanına gelen kimyasal
atıkların tırlar vasıtasıyla her
gün mahallelerine taşındığını
söyleyen muhtar Ahmet
Gökçe, “Sandal mahallesi halkı
geçimini tarım ve hayvancılıkla
sağlayan insanlardan oluşuyor.

Oldukça verimli topraklara
sahip olduğumuz arazilerde
başta üzüm, armut, tütün
olmak çok sayıda ürünün yetiş-
tiği bağ ve bahçelerimiz vardı.
Ancak 2009 yılından bu yana
verimli tarım alanlarımız çorak
topraklara dönüştü. Tarım bitti.
Hayvancılık yapılamaz noktaya
geldi. O şirket tarafından dere-
lere salınan kimyasal atıklar,
içme suyumuza karıştı. İnsanlar
zehirlendi. Resmi rakamlara
göre Sandal Mahallesi’ndeki
ölümlerin yüzde 30’unu kanser
vakaları oluşturmaya başladı.
Mahallemizi kara bulut gibi
kaplayan bu fabrikadan kurtu-
lamamışken, şimdi yeni bir tesi-
sin daha yapılacağını öğrendik.
Yetkililerin Sandal Mahalle-
si’nden ne istediğini anlayamı-
yoruz. İnsan sağlığını, tarımı,
hayvancılığı bu kadar görmez-
den gelmelerinin nedenini
merak ediyoruz. Bu bölgede
yaşayan insanların, kendi elle-
riyle kurdukları zehir fabrikaları
yüzünden ölüyor olması hiç mi
vicdanlarını sızlatmıyor?” diye

konuştu.
MUHTARDAN 
ÇOK VAHİM BAKAN
MURAT KURUM İDDİASI!
Cumhurbaşkanlığı kararna-

mesiyle koruma altında olan,
jeopark sınırları dahilindeki ma-
hallelerinin, sahip olduğu bu
şartlara rağmen akıl almaz şe-
kilde tahrip edilmeye çalışıldı-

ğını vurgulayan Muhtar Gökçe,
“2009 yılında siyasiler tarafın-
dan desteklenen o fabrika, tüm
engellemelerimize rağmen nasıl
açıldıysa, Kent Atık Geri Dönü-
şüm Enerji Üretim AŞ. tarafın-
dan yapılmak istenen fabrika
da öyle açılır. Hangi kapıyı çal-
sak, ‘elimiz kolumuz bağlı’ di-
yorlar. Mahalle halkının yaptığı
eylemleri polis gücüyle dağıtı-
yorlar. Şimdi de durum pek
farklı değil. Yeni tesisi açmak
isteyenler, köylünün elinden
yok pahasına arazi topladı.
Karşı çıkışlarımızı görmezden
gelip işlerini siyasilerle çözüyor-
lar. ‘Bizim arkamızda Murat
Kurum (Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı) var,
bize bir şey olmaz’ diyorlar.
Oldu, bittiye getirip zehir saça-
cak bu fabrikayı da başımıza
musallat edecekler… Üzümün
verimi kalmadı, armut bitti,
tütün eken kalmadı ama daha
önemlisi insanlar ölüyor. Ama
maalesef ölen insanların arka-
sında duracak bir siyasetçi ol-
madığı için kaderimize razı
olmak zorunda kalıyoruz.” şek-
linde konuşarak, çok vahim id-
dialarda bulundu. 

ÇEVRECİ RECEP 
ERKOL: “RANTA GEÇİT 
VEREN SİYASETÇİLER 
KULA’DAN ELLERİNİ 
ÇEKSİN!”
Gazetemize açıklama yapan

bir diğer isim de Kula Tabiat
Varlıklarını Koruma, Geliştirme
Derneği Üyesi Recep Erkol. Er-
kol’a göre, Kula ve Kula halkını
hiç kimse umursamıyor. Yaşam
hakkı, yaşanan bölge para ka-
zanmak uğruna hiçe sayılıyor.
“Geçmişte Kula için, Sandal
Mahallesi halkı için çok diren-
dim. Şimdi de direnirim” diyen

Erkol, ranta geçit veren siyaset-
çilerin Kula’dan ellerini çekme-
sini ve yerel yönetimlerin
kendilerine sahip çıkmasını isti-
yor. 

JEOPARK BELEDİYELER 
BİRLİĞİ BAŞKAN 
DANIŞMANI MİMAR 
AZMİ AÇIKDİL: TESİSİN 
VARLIĞI JEOPARKA 
ZARAR VERECEK!”

Konunun bir diğer muhatabı
olan Jeopark Belediyeler Birliği
de duruma tepkili. Salihli ve
kula ilçelerinin tamamını kapsa-
yan 305 kilometre alana yayılı
olan Kula Jeoparkı’nın tahrip
edilecek olmasının, tarihe de
büyük bir saygısızlık olduğunu
ifade eden Jeopark Belediyeler
Birliği Başkan Danışmanı
Mimar Azmi Açıkdil, Kula Jeo-
parkı hakkında bilgiler paylaşa-
rak, yapılmak istenen tesisin,
zararlarını anlatmaya çalıştı.

Açıkdil şöyle konuştu: “Jeo-

park Belediyeler Birliği olarak
kurulduğumuz günden itibaren,
ilimizde bulunan, Türkiye’nin ilk
ve tek UNESCO belgeli, tescilli
jeoparkı olan Kula-Salihli
UNESCO Global Jeoparkı’nı
UNESCO kriterlerine göre yö-
netmekteyiz. Jedopark sınırları,
Kula-Salihli ilçelerimizin ilçe
idari sınırlarını kapsamakta ve
yaklaşık 2 bin 320 km2’dir. Bu
sınırlar içerisinde arkeolojik,
kültürel, jeolojik ve jeomorfolo-
jik özellikleri bakımından belir-
lenmiş ve UNESCO tarfından
tescillenmiş 73 adet jeosit bu-
lunmaktadır. Bu jeositlerin bazı-
ları hali hazırda doğal, kültürel
ve arkeolojik sit alanları olarak
da ilgili kurumlarca tescillenmiş
bölgelerdir.

Uluslararası alanda oldukça
değerli olan jeopark alanımız,
kırsal kalkınmaya ve bölgesel
ekonomik gelişmelere prensip
olarak sadece tarım alanında
destek vermektedir. Maden,
sanayi alanı, yerleşim ve bu tür
işletmelerin genişleyerek, bilim-
sel açıdan değerli olan ve gele-
cek kuşaklara jeomiras olarak
aktarılmasının önemli olduğunu
düşündüğümüzde; jeositlerin
ve potansiyel jeosit alanlarının
bozulması, tahrip edilmesi milli
değerimizin yanında 300 bin
metreden büyük bir alanı kap-
sayan bahsi geçen tesis, iki
önemli jeositimizden biri olan
Sandal Divlit Volkan Konisi
Jeositine zarar verecektir. Ki bu
volkan konisi, tüm özelliği ile
patlamış bir volkan niteliğinde
olup krater ağzının görülüp jeo-
loji, jeomorfoloji, coğrafi bilim-
ciler için tez konusu olup

incelenme altındadır. Öte yan-
dan krater ağzına, Zafer Kal-
kınma Ajansı’nın desteğiyle
2014 yılında 750 metre uzunlu-
ğunda ahşap tırmanma yolu
yapılmıştır.  Her yıl çeşitli üni-
versitelerden yüzlerce öğrenci
Kula-Salihli UNESCO Global
Jeoparkı’na ders konusu olarak
incelemeye gelirken, böylesi
önemli bir tarihi konuma sahip
olan jeopark sınırları içerisinde
yapılması planlanan tesis, tüm
varlığıyla tarihi bölgemize zarar
verecektir.”
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Manisa’nın Kula ilçesi Narıncalı Pıtrak Mahallesi ile Sandal Mahallesi sınırları 
içerisinde yapılmak istenen kimyasal atık yönetim tesisi, Kulalıları ayağa kaldırdı

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve Sandal Mahallesi Muhtarı Ahmet Gökçe’nin
vahim iddialarla güçlendirdikleri açıklamalar kamuoyunun ilgisini Kula’ya çevirdi

SiYASi BASKILAR Manisa’nın Kula ilçesi Narıncalı Pıtrak
Mahallesi ile Sandal Mahallesi sınırları
içerisinde Kent Atık Geri Dönüşüm
Enerji Üretim AŞ. tarafından yapılması
planlanan, özellikle sanayi bölgelerinden
toplanan deri ve plastik atıklar başta
olmak üzere kimyasal atıklar yakılacağı
ortaya çıkan tesis, Kula’da infial yarattı. KULALILARI 

ESRA KALE

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Kulalılar kork-
masın. ÇED raporu dahi çıksa, Kula’yı zehirleyecek olan
o tesisin yapımını engellemek için tüm mücadelemizi
sürdüreceğiz. Haklarımızı hukuki yollardan arayacak,
yasal çerçevede yapmamız gereken her şeyi yapacağız.
Hukuk servisimiz konunun takipçisi, incelemelerini
sürdürüyor. Mahkeme yolu da açık olmak üzere tüm
irademizi bu konu üzerine yoğunlaştırdık” dedi.

Kimyasal atıkların havaya ve suya karışması nedeniyle
bölge halkının kanser hastalığından öldüğünü, tarım ve
hayvancılığın bittiğini savunan Sandal Mahallesi
Muhtarı Ahmet Gökçe’nin korkusu çok daha farklı
boyutta. Tesisin Sandal Mahallesi’ne inşa edilebilmesi
için araya siyasetçilerin girdiğini savunan Muhtar
Gökçe, “2009 yılında siyasiler tarafından desteklenen o
fabrika, tüm engellemelerimize rağmen nasıl açıldıysa,
Kent Atık Geri Dönüşüm Enerji Üretim AŞ. tarafından
yapılmak istenen fabrika da öyle açılır. Hangi kapıyı çal-
sak, ‘elimiz kolumuz bağlı’ diyorlar. Mahalle halkının
yaptığı eylemleri polis gücüyle dağıtıyorlar. Şimdi de
durum pek farklı değil. Yeni tesisi açmak isteyenler,
köylünün elinden yok pahasına arazi topladı. Karşı
çıkışlarımızı görmezden gelip işlerini siyasilerle çözüyor-
lar. ‘Bizim arkamızda Murat Kurum (Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı) var, bize bir şey olmaz’ diyorlar.
Oldu, bittiye getirip zehir saçacak bu fabrikayı da
başımıza musallat edecekler” dedi.

BAKAN MURAT KURUM HAKKINDA VAHiM iDDiA!

BELEDiYE BAŞKANI TOSUN: HAKKIMIZI ARAYACAĞIZ”

Sandal Mahallesi Divlit Volkan Konisi
Yürüyüş Yolu
KULA JEOPARK ALANI

Turizm Cenneti Yanık Ülke 
KULA ÜZÜM BAĞLARI

SUSTURAMAZ!
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SAYFA

HataY'a Koordinatör
Vali olarak görevlendirilen
Manisa Valisi Yaşar Kara-
deniz bölgedeki görevine
başladı. 

İlk olarak, Hatay Kon-
teyner Kent, Büyük Dal-
yan Geçici Konaklama
Merkezi'ni ziyaret eden
Vali Karadeniz deprem-
zede vatandaşlarla bir
araya gelip sohbet etti,
geçmiş olsun dileklerini
iletti. Depremzede vatan-
daşların talep ve isteklerini
dinleyen Vali Karadeniz,
“Ben öncelikle sizlere ya-
şamış olduğunuz büyük
afetten dolayı tekrar geç-
miş olsun dileklerimi ileti-
yor, yakınlarını kaybetmiş
olanlarınıza da başsağlığı

diliyorum. Hayatını kaybe-
den vatandaşlarımıza Al-
lah'tan rahmet diliyorum
ve ümit ediyorum ki inşal-
lah bu günler geçecek.
Yaralarımızı millet olarak el
birliği içerisinde saracağız”
şeklinde konuştu. 

Vali Karadeniz daha
sonra mobil aşevlerini ve
Deniz Feneri Afet Lojistik
Merkezini ziyaret ederek
çalışmaları yerinde ince-
ledi. Hatay'da, 8 Nisan ta-
rihinde Koordinatör Vali
olarak göreve başlayan
Vali Yaşar Karadeniz’in
yanı sıra Manisa'dan De-
mirci Kaymakamı Adem
Kaya ve Gördes Kayma-
kamı Muhammet Özyük-
sel de görev yapıyor. İHa

Deprem bölgesinde görevlendirilen 
Vali Karadeniz vazifeye başladı 

HaK İŞ Konfederas-
yonu ve Hizmet İş Sendi-
kası Manisa 1 No'lu Şube
Başkanlığının daveti üze-
rine Manisa'ya gelen Hiz-
met İş Sendikası kurucu

ve Onursal Başkanı Hüse-
yin Tanrıverdi, bir dizi ziya-
retlerde bulundu.
Tanrıverdi, ziyaretlerinde
özellikle Filistin'de yaşa-
nanlara dikkat çekerek, İs-

rail'i kınadı.   
Hak İş Konfederas-

yonu ve Hizmet İş Sendi-
kası Manisa 1 No'lu Şube
Başkanlığı, Hizmet İş Sen-
dikası kurucu ve Onursal
Başkanı 22., 23. ve 24.
dönem AK Parti Manisa
Milletvekili Hüseyin Tanrı-
verdi’yi Manisa’da ağırladı.
Hak İş Konfederasyonu
Manisa İl Başkanlığının
temsilciler, komiteler ve
Hak İş Konfederasyonuna
bağlı sendikalara yönelik
düzenlediği iftar programı
nedeniyle Manisa’ya gelen
Tanrıverdi, Manisa’da bir

dizi temaslarda bulundu.
Hizmet-İş Sendikası Ma-
nisa 1 No'lu Şube Baş-
kanlığı ve beraberindeki
heyetle birlikte Yunusemre
Belediye Başkanı Mehmet
Çerçi’yi makamında ziya-
ret eden Hüseyin Tanrı-
verdi, sonrasında AK Parti
Yunusemre İlçe Başkanlı-
ğı'na atanan İlkcan Dur-
maz, Memur-Sen Manisa
İl Temsilcisi ve Eğitim Bir-
Sen Manisa Şube Başkanı
Halil Kallat ve Sağlık-Sen
Manisa Şube Başkanlığına
atanan Emine Tınaz ve yö-
netimine hayırlı olsun ziya-
retlerinde bulundu. AK
Parti Şehzadeler İlçe Teş-
kilatı'nı da ziyaret eden
Tanrıverdi, burada İlçe
Başkanı Mehmet Emin
Çipiloğlu ve yönetimiyle
bir araya geldi. 

Aynı zamanda Hak-İş
Konfederasyonu Filistin
ve Kudüs Sendikal Daya-
nışma Komitesi Başkanlı-
ğını da yürüten Hüseyin
Tanrıverdi, "Uluslararası
toplumu, BM Güvenlik
Konseyi ve BM Genel Ku-
rulu'nun Filistin'le ilgili al-

dığı kararları uygulama
konusunda hassasiyet
göstermeye ve güçlü bir
tavır ortaya koymaya ça-
ğırıyoruz" ifadesini kul-
landı. 

"SaLDIrILar 
SaDECE 

MüSLüManLara 
YaPILMIYOr" 

Tanrıverdi, İsrail'in
Mescid-i Aksa'ya yönelik
gerçekleştirdiği saldırıya
ilişkin yaptığı açıklamada,
terör devletinin, İsrail'in
insanlık onurunu ayaklar
altına alan, hukuk tanımaz
ve acımasız zulmüne
devam ettiğini belirtti.
"Ümmetin kutsallarına hu-
kuksuzca saldırı gerçek-
leştiren katil İsrail devletini
kınıyoruz" diyen Tanrı-
verdi, saldırıların yalnızca
Müslümanlara değil,
bütün insanlığa karşı ya-
pıldığını dile getirdi. Ulus-
lararası kuruluşların üç
dinin kutsal şehri olan Ku-
düs'te yaşananlara daha
fazla sessiz kalmamaları
gerektiğini, gelinen bu
son durumun insanlık aşı-
sından utanç verici oldu-

ğunu, terörist İsrail devle-
tinin insanlık suçu işledi-
ğini söyleyen Tanrıverdi,
yaşanan zulme karşı aci-
len harekete geçilmesi
gerektiğini vurguladı.  STK
ve teşkilat ziyaretlerine
devam eden Tanrıverdi,
dünyanın ve Türkiye'nin
çok kritik bir süreçten
geçtiğini, bir istikbal mü-
cadelesi içerisinde oldu-
ğunu, bu nedenle
seçimlerin Türkiye için
hata kaldıramayacak
kadar önemli olduğunu
belirtti. Milletin ferasetine
güvendiğini belirten Tanrı-
verdi, halkın ilk turda
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ı ezici bir
üstünlükle tekrar iktidara
taşıyacağını ifade etti.

Tanrıverdi, Hak İş Konfe-
derasyonu ve Hizmet İş
Sendikası Manisa 1 No'lu
Şube Başkanı Okan Polat
ve beraberindeki heyetle
birlikte sırasıyla AK Parti
Şehzadeler İlçe Yönetim
Kurulu üyesi Ahmet Aşıcı,
Manisa Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği Baş-
kanı Hasan Geriter,
geçmiş dönem AK Parti İl
Başkanı Berk Mersinli,
geçmiş dönem AK Parti İl
yöneticilerinden Av.
Hüsnü Arslan, Manisa'yı,
Mesir'i Tanıtma ve Turizm
Derneği Başkanı Ufuk
Tanık, AK Parti önceki
dönem il yöneticilerinden
Mustafa Alataş’a taziye
ziyaretlerinde bulundu.
İHa

Tanrıverdi’den Manisa’da ziyaretler

İYİ Partİ Manisa İl
Başkanı Av. Ali Zafer İksir İl
Başkanlığında parti çalış-
maları ve seçimlere dair
açıklamalarda bulundu.
Manisa’da seçime kendi
listeleriyle gireceklerini
söyleyen İksir, Kemal Kılıç-
daroğlu’nu 13. Cumhur-
başkanı yapıp, Manisa’da
4 vekil çıkaracaklarını söy-
ledi. Geçtiğimiz Pazar
günü gerçekleştirilen mil-
letvekilliği ön seçimleri
hakkında konuşan Başkan
İksir “ Bir çok partinin ya-
pamadığı şeyi yaparak,
demokrasinin gereğini ger-
çekleştirdik. Çok güzel bir
atmosferde gerçekleşen
ön seçimlerimizi 5 ilçede
36 aday adayımızın katılım-
larıyla gerçekleştirdik. 5 bin
üyemizin sandığa gittiği
seçimlerde çıkan sonuçlar
şehrimize ve partimize
hayır olsun” dedi. 

“ManİSa’Da 4 VEKİL 
ÇIKararaK İYİ 

Partİ’Yİ BİrİnCİ 
Partİ YaPaCaĞIZ”

Manisa’da hedeflerinin
birinci parti olup 4 vekil çı-
karmak olduğunu söyleyen
İYİ Parti Manisa İl Başkanı

Ali Zafer İksir “ Manisa’da
gün geçtikçe ivme yakala-
yan partimiz, güçlene-
rek yoluna devam
ediyor. Önümüz-
deki seçimlerde
partimizi Mani-
sa’da birinci
yaparak, 4
vekil çıkarmak
hedefimizdir”
dedi. Sözlerine
devam eden Baş-
kan İksir “ İYİ Parti
olarak Türkiye’nin umudu
olma yolunda ilerliyoruz.
Siyasette merkeze otura-
rak her kesimi kucaklaya-
cak bir parti tüzüğüne ve
programına sahibiz. Liya-
katli kadrolarımızla ülkeyi
yönetmeye talibiz. Güçlen-
dirilmiş Parlamenter siste-
min ilk başbakanını Genel
Başkanımız Sayın Meral
Akşener yapmak için gece
gündüz çalışmaya devam
edeceğiz.” dedi.

“GEnÇLEr VE 
KaDInLar 
PartİMİZİn 

DİnaMOLarI”
Özellikle gençlerle vakit

geçirip onların fikirlerini al-
dığını söyleyen Başkan
İksir “ Gençler ve kadınlar
bizler için çok önemli. Par-

timizin dinamoları olan ka-
dınlarımız ve gençlerimizin

temsil anlamında çok
daha yüksek sayı-

lara ulaşmasını
istiyoruz. 14
Mayıs’ta yapı-
lacak seçim-
lerde
gençlerin ve
kadınların par-

timize yüksek
bir teveccüh

göstereceğini dü-
şünüyorum ve bu destek-
lerle çok güzel bir oy
oranına ulaşacağız” dedi. 

“SanDIKLara SaHİP 
ÇIKaraK SEÇİMLErİ 

KaZanaCaĞIZ”
Başkan İksir sözlerini

noktalarken şunları söyledi
“ İYİ Parti Manisa olarak çı-
kacak vekil adaylarımız kim
olursa olsun liyakatli ve
Manisa’nın sorunlarına
hakim kişiler olacak. Her
vatandaşımızın kolaylıkla
ulaşabileceği, sorunlarını
aktarabileceği bir liste ile
seçime gireceğiz. Seçim
güvenliği anlamında da
seçim komisyonumuzun
çalışmaları devam ediyor,
seçim günü geldiğinde mil-
letin iradesine sonuna
kadar sahip çıkacağız. 15

Mayıs sabahı İYİ Parti gü-
neşi doğacak ve yeni bir

Türkiye’ye huzurla uyana-
cağız.”

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

İYİ Partİ’nİn 28. Dönem
milletvekili aday listesi açıklandı.
Listede 2. sıradan Manisa Millet-
vekili adayı gösterilen Hasan Er-
yılmaz, teşekkür mesajı paylaştı.
İYİ Parti Manisa Milletvekili adayı
Hasan Eryılmaz, “Genel Başkanı-
mızla birlikte yürüdüğümüz yolculukta güçlenerek
devam edecek ve hem Manisa’yı, hem de Türkiye’yi
İYİ yapacağız” dedi. İYİ Parti önceki dönem İl Baş-
kanı Hasan Eryılmaz, İYİ Parti’nin 28. Dönem Manisa
Milletvekili adayı oldu. İYİ Parti Manisa Milletvekili
adayı Hasan Eryılmaz açıklamasında, “İYİ Partimizin
28. dönem milletvekili aday listesi açıklandı. Bizleri
milletvekili adayı olarak gösteren Genel Başkanı-
mıza, Genel Merkez yöneticilerimize çok teşekkür
ediyorum. Siyaset yolculuğumuzda bizlerden des-
teklerini esirgemeyen tüm partililerimize tek tek şük-
ranlarımı sunuyorum. Tüm milletvekili adaylarımıza
başarılar diliyorum. Bugünden itibaren tüm adayları-
mızla birlikte sahaya çıkarak çalınmadık kapı, sıkıl-
madık el bırakmayacağız” dedi. 

“DUr DUraK BİLMEDEn ÇaLIŞaCaĞIZ”
İYİ Partili Eryılmaz son olarak şu ifadeleri kullandı,

“Hem Türkiye’yi, hem de kadim şehrimiz Manisamızı
iyi yapmak için hep birlikte dur durak bilmeden çalı-
şacağız. 14 Mayıs gecesi iyilerin zaferi olacak. 15
Mayıs sabahında ise Türkiye’ye İYİ Parti’nin güneşini
doğuracağız”

İYİ Parti Manisa Milletvekili 
Adayı Eryılmaz’dan teşekkür 

Burhan AKDEMİR

İyi Partili İksir: 'Manisa’da 4 vekil çıkaracağız'
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Eserleriyle kentlerin silüetini 
oluşturan mimar: Sinan

Aklınızdan geçen konuları gerçek bir neden haline dönüştü-
rebilirsiniz. Bunun için gereken motivasyonu yakaladığınızda
kaybetmemek uğruna bir çaba verebilirsiniz. Kazandıkları-
nızı sunacak bir çevre bulmanız kolay olacaktır.

Korktuğunuz ya da üzüldüğünüz konulara gülebildiği-
niz bunları aştınız demektir. Bugün bu farkındalığı
daha yoğun hissedebilirsiniz. Kendinizi ve isteklerinizi
öne çektiğinizde olumsuzlukları geride bırakın.

Ertelediğiniz konularla ilgilenmelisiniz. Hayatınızın
düzeni ve gereklilikleri konusunda gereksiz direnç
göstermek yerine gördüğünüz ya da size sunulan
seçeneklere odaklanmanız süreci değiştirebilir.

Gündelik hayatınızda daha özgür ve kendi hali-
nizde olmak isteyebilirsiniz. Özgürlükler ve sorum-
luluklar arasındaki çizgiyi doğru şekilde
çizdiğinizde hayatınızı planlamak daha kolay ola-
bilir. Büyük resmi görün.

Duygusal konularda anlam veremediğiniz problemler söz
konusu olabilir. Farkında olmadan sorun haline gelen bazı
davranışlarınızın olabileceğini ya da yaptıklarınızın yanlış
anlaşılabileceğini düşünerek hareket etmelisiniz.

Evinizde bir düzen kurmak isterken gereksiz bir
baskı ve kural ortamı kurmuş olabilirsiniz. Yaşadı-
ğınız yerin rahatlığı sizin de huzurunuzla doğru
orantılı olacaktır. 

Sosyal mecraları kullanırken etkin olduğunuz kadar
yapıcı bir duruş da sergilemeniz önemli olacaktır.
Yeni çevreler edineceğiniz bir iş ya da iş seyahati
gündeme gelebilir.

Mali durumunuzu kontrol altında tutmak isteye-
bilirsiniz. Bu durumun iş ortamınızda ve harca-
malarınızda bir sorun, engel oluşturmaması için
dengeyi doğru kurmalısınız. 

İşinizi geliştirmek için neler yapabileceğinizi dü-
şünebilirsiniz. Her şeyin sadece bilgi ile değil,
yaşam tarzı ve bakış açısıyla da ilgili olduğunu
unutmayın. 

Kafanızın daha rahat olması için es geçmeyi ya da
farklı konular üzerinde durmayı alışkanlık haline getir-
melisiniz. Bu konuda çevrenizdeki insanlardan, aile
büyüklerinizden destek alabilirsiniz. 

Hayatınıza dahil ettiğiniz konular ve insanlar sizin çizginizi
yansıtacaktır. Dolayısıyla yapacağınız seçimlerin öneminin
farkında olarak hareket etmelisiniz. İşinizi, üzerinde çalıştı-
ğınız fikri büyütmek adına iyi bir gün olabilir.

İş hayatında karşılaştığınız bazı engellerin ana sebebi
yaptıklarınız veya yapmadıklarınız olabilir. Kazanmak
için kafada hazır olduğunuz kadar çabada da hazır ol-
malısınız.

osManlı coğrafyasında inşa ettiği eserlerle mi-
marlık tarihinin en saygın isimleri arasında yer alan
Mimar Sinan, ustalığıyla bugün hala hayranlık uyan-
dırmayı sürdürüyor.

1490'da Kayseri'nin Ağırnas köyünde doğan
Sinan, Yavuz Sultan Selim döneminde devşirme
olarak İstanbul'a getirildi.

Sultan Selim'in Mısır seferine katılarak bölgedeki
mimari eserleri tanıma imkanı bulan Sinan, Selçuklu
ve Safevi dönemi yapıları kadar antik yapıları da in-
celeyerek, mimari-şehir ilişkileri ile şehir planlama
konusunda birikim kazandı.

Kanuni Sultan Süleyman döneminde ise yeniçeri
olan Sinan, Kanuni'nin 1521 Belgrad ve 1522
Rodos seferlerine katıldıktan sonra başarılarıyla
hızla yükseldi.

Irakeyn seferi sırasında 1534'te Lütfi Paşa'nın
emriyle Tatvan'da 3 kadırga yapan Sinan, bu gemi-
leri top, tüfek gibi silahlarla donatıp idaresini de üst-
lenerek Safevi birliklerinin durumu hakkında bilgi
topladı.

Birçok seferde Kanuni Sultan Süleyman'ın yakı-
nında bulunup hizmet eden, çeşitli rütbeler alan Si-
nan'ın asıl amacı ise mimarlık yapmaktı.

Lütfi Paşa'nın görevlendirmesiyle 1538'de Kara-
boğdan (Moldova) seferinde Prut Nehri üzerine 13
günde yaptığı köprüyle Kanuni'nin takdirini kazana-
rak baş mimarlığa yükselen Sinan, bu olay sonrası
Yeniçeri Ocağından ayrılarak kendisini büyük eserler
vereceği mimarlığa adadı.

Mimar Sinan, baş mimarlık görevini Kanuni Sul-
tan Süleyman, II. Selim ve III. Murat döneminde 49
yıl süreyle yaptı.

Ömrünün son dönemine kadar çalışmalarını sür-
düren Mimar Sinan, 1588'de İstanbul'da vefat etti.
Yukarıdan bakıldığında pergel görünümündeki tür-
besi, "şaheseri" olarak nitelendirilen Süleymaniye
Külliyesi'nin kenarında yer alıyor.

Adına düzenlenen vakfiyeye göre eşi Mihri Hatun
olan Mimar Sinan'ın 3 çocuğu bulunuyor. Bunların
kendisi hayattayken şehit olan oğlu Mehmed, diğer-
lerinin ise Neslihan ve Ümmühan isimlerini taşıyan
kızları olduğu biliniyor.

Mimar Sinan, yaklaşık 50 yıllık baş mimarlık se-
rüveninde irili ufaklı yüzlerce yapıyı tasarlayıp inşa
ve tamir etti. Sinan, hayatı boyunca 82 cami, 52
mescit, 55 medrese, 7 darülkurra, 20 türbe, 17 ima-
ret, 3 darüşşifa, 6 su yolu, 10 köprü, 20 kervansa-
ray, 36 saray, 8 mahzen ve 48 de hamam olmak
üzere 350'den fazla esere imza attı.

Eserleri arasında en fazla cami, mescit ve külli-
yeler dikkati çekse de Mimar Sinan, köprü ve su ke-
meri gibi farklı alanlarda da önemli yapılar ortaya
koydu.

Devrinin sanat dallarının birçoğu ile yakından ilgi-
lenen Mimar Sinan eserlerinde 16. yüzyıl Osmanlı
çini, hat, oymacılık ve tezyinat sanatlarını da bünye-
sinde barındırdı.

Sinan, mimar başı olduğu sürece sadece cami,
külliye ya da köprü inşa etmedi, farklı alanlarda da
çalışmalar yaptı, bazı eski yapıları restore etti. Aya-
sofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nin ayakta kalması için
önemli çalışmalar yapan Sinan, 1573'te buranın
kubbesini onararak çevresine takviyeli duvarlar
yaptı. Bu, eserin bugünlere sağlam olarak gelmesini
sağladı. aa

UlU Önder Atatürk’ün
mirası olan Cumhuriyetin
100.  yılı anısına özel ola-
rak Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından ha-
zırlanan Manisa Kurtuluş
Müzesi projesinde inşaat
çalışmaları hızla devam

ediyor. Projedeki inşaat
çalışmalarında son du-
rumu paylaşan Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, “Mü-
zenin panorama alanının
temel demir imalatları ta-
mamlanmış ve temel

beton dökümü yapılmıştır”
dedi.

Milli ve manevi değer-
lere büyük önem veren
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesinin, Cumhuriyetin
100.  yılı nedeniyle hazırla-
dığı özel projede inşaat
çalışmaları hızla devam
ediyor.  Çanakkale Şehit-
leri Anıtı ve Atatürk Sergi
Salonu’nun yanındaki
alanda yapımı süren  “Ma-
nisa Kurtuluş Müzesi” Ma-
nisa halkının Yunan işgali

öncesi, esnası ve sonra-
sında yaşadıklarını ve ver-
diği destansı kurtuluş
mücadelesini yansıtacak.
İnşaat çalışmaları hak-
kında bilgi veren projenin
önemine değinen Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, “Şanlı
tarihe sahip olan Cumhuri-
yetimizin ilk asrını tamam-
lıyor, yeni yüzyıla adım
atıyoruz. Biz de, Ulu
Önder Atatürk’ün mirası
olan Cumhuriyetin 100.
yılı anısına özel olarak Ma-
nisa Kurtuluş Müzesi pro-
jesini hazırladık.  Bu
projemizde, Manisa halkı-
nın Yunan işgali öncesi,

esnası ve sonrasında ver-
dikleri destansı kurtuluş
mücadelesini yansıtaca-
ğız. Bunun yanı sıra, kah-
raman atalarımızın aziz
hatıralarını yaşatacağız”
dedi.

Projede son 
dUrUMU Paylaştı

Projedeki inşaat çalış-
malarında son durumu
paylaşan Başkan Ergün,
“Fore kazık imalatlarının
tamamlanmasının ardın-
dan kazı çalışması bitirildi.
Müzenin panorama alanı-
nın temel demir imalatları
tamamlanmış ve temel
beton dökümü yapılmıştır”
dedi. Haber Merkezi

'Küllerinden doğan şehrin 
müzesi'nde son durum

Manisa’nın Salihli il-
çesi Belediye Başkanı
Zeki Kayda, vatanın bö-
lünmez bütünlüğü için
gözlerini dahi kırpmadan
canlarını feda eden Şehit
aileleri ile gazileri, müba-
rek Ramazan ayı dolayı-
sıyla iftar sofrasında
ağırladı. 

Bizim Ev Sosyal Tesis-
leri’nde düzenlenen iftar
yemeği programında ko-
nuşan Türkiye Harp Ma-
lulü, Gazi, Şehit Dul ve
Yetimler Derneği Salihli
Temsilcisi Rıdvan Herey,
düzenlenen iftar yemeği
programı dolayısıyla Be-

lediye Başkanı Zeki Kay-
da’ya şehit aileleri adına
teşekkür etti. Başkan
Kayda ise, “Vatanımızın
bölünmez bütünlüğü için
gözlerini dahi kırpmadan
canlarını feda eden Şehit
ailelerimizi ve Gazileri-
mizi, mübarek Ramazan
ayı dolayısıyla iftar sofra-
mızda ağırladık. 

Birlik ve beraberliğin
en üst seviyede yaşandığı
iftar soframızda bir araya
gelerek oruçlarımızı açtık.
Şehitlerimizi unutmadık,
unutturmayacağız. Onla-
rın isimlerini ilçemizde ya-
şatıyoruz. Şehit Emniyet

Amiri Doğan Sakarya’nın
ismini Gümüşçayı 1 Köp-
rüsüne, Şehit Uzman
Çavuş Sergen Çakmak’ın
ismini Gümüşçayı 2 Köp-
rüsüne, Yörük Mahalle-
sindeki çocuk parkına da
Şehit Gelir Uzmanı Cihan

Güneş’in ismini verdik.
Bu ülke sizin evlatlarınız
ve eşleriniz sayesinde
hala ayakta duruyor. Ne
mutlu ki, böyle evlatlar
yetiştirmişsiniz. Allah, siz-
lerden razı olsun. Bu
vatan için, bu bayrak için

can veren tüm şehitleri-
mizi rahmetle, gazilerimizi
minnetle anıyorum” diye
konuştu.   İftar programı,
Yaşar Güç tarafından ya-
pılan dua, ney konseri ve
semazen gösterisi ile
sona erdi. iHa

Başkan Kayda, şehit aileleri ve
gazileri iftar sofrasında ağırladı   
Başkan Kayda, şehit aileleri ve
gazileri iftar sofrasında ağırladı   
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Hastalık denilince aklı-
nıza ilk olarak fiziki hasta-
lıklar geliyor. Bu
hastalıkların bazıları son
derece tehlikeli olmasına,
yakaladığını insanı belki
yıllarca veya bir ömür sı-
kıntıya sokmasına rağmen
tedavi ile bu hastalıklardan
kurtulmak mümkün. Fiziki
hastalıklardan korunma
yolları mevcut. Öncelikle
bu hastalıklara yakalanma-
mak için tedbir almak ya-
kalanmış isek tavsiye
edilen ilaçları kullanmamız
gerekir. Bir de manevi has-
talık olarak tabir edilen bir-
çok hastalık var ki kişiler
bu hastalıklara yakalandık-
larının farkında bile olmu-
yorlar.

İnsanın maddi yönü
olan bedeninin fiziksel
hastalıkları olabildiği gibi,
manevi yönü olan ruhunun
da manevi hastalıkları ola-
bilmektedir. Hem manevi
hastalıklara hem de onlar-
dan korunma ve tedavi
yollarına Kur’ân ve Sün-
net’te çokça işaret edil-
miştir.

Bu iki unsurun gıdaları
farklı olduğu gibi, hastalık-
ları da farklıdır. Bedenin gı-
dası ekmek su vb. ise
ruhun gıdası da ilim, iman,
takva ve sâlih amellerdir.
Bedenin gıdası kesildiği
zaman, zayıflayıp hasta ol-
maya başlandığı gibi
ruhun gıdası ve bakımı
ihmal edilince o da manevi
hastalıklara duçar olmak-
tadır. Hastalıklar netice-
sinde bedenin ölmesi
mukadder olduğu gibi
ruhun da manen ölmesi
söz konusudur.

Ancak bedenin kaybı,
maddi olup zararı bu dün-
yayla sınırlıdır. Sonuçta her
doğan elbette bir gün öle-
cektir. Ancak manevi kayıp
öyle mi? Amellerimizi, tak-
vamızı ve Allah korusun
sonunda imanımızı kay-
betme tehlikesi vardır. İşte
bu, ebedi bir kayıp olup
dünyanın geçici ziyanla-
rıyla kıyaslanamaz. Hatta
manevi hastalıkların, insa-
nın fiziksel yapısı üzerinde
de ciddi bir etkisi vardır.
Yaşanan tüm olumsuzluk-
ların, bunalım, buhran ve
intiharların direkt veya do-
laylı olarak manevi hasta-
lıklarla alakası vardır. Bu
hastalıklar; sadece manevi
değil, birçok fiziki hastalık-
lara da sebep olur.

Bedeni hastalıkların bir-
takım emareleri olup uz-
manlarınca teşhis edilir ve
ilacı eczanelerde satılır.
Manevi hastalıkların teşhisi
ise zordur. İlacı da eczane-
lerde bulunmaz. Bazı ema-

releri işin ehli tarafından
sezilip bilinse de ispatı
kolay değildir. Hatta man-
evi hastalığa kapılan kim-
seye hasta olduğunu
kabul ettirmek neredeyse
imkânsız gibidir. Çünkü
gurur, kibir, inat vb. birçok
manevi hastalık birbirini
besleyerek, kişiyi adeta
aklen felç eder. Tabi bu
durumda hasta kişi kendini
gayet sağlıklı kabul et-
meye devam eder.

Manevi hastalıkların za-
rarı, fiziksel hastalıklarla kı-
yaslanamayacak kadar
daha şiddetli ve büyük
olsa da insanlar dünyala-
rını tehdit eden maddi has-
talıklara milyarlarca dolar
yatırmaktadırlar. Ancak ne
yazık ki, ahiretlerini tehdit
eden hastalıkların çoğu
kere farkında bile değildir-
ler. Tuhaf olan, fani dünya-
mızı tehdit eden fiziki
hastalıklara yönelik devasa
plan ve harcamalar yapılır-
ken, ebedi olan ahiretimizi
tehdit eden hastalıkları ise
pek umursamamalarıdır.
“Hayır hayır, doğrusu siz,
peşin olanı (geçici dünya-
lıkları) seviyorsunuz; Âhi-
reti, ebedî yurdu ihmal
edip bırakıyorsunuz.” (Kı-
yâme 75/20-21)

Bazı Manevi Hastalık-
lar:

Küfür,şirk,nifak,ceha-
let,zulüm,dünyaperestlik,
riya, kibir, bencillik, kıs-
kançlık, hırs, açgözlülük,
öfke, kin, inat, önyargı,
cimrilik, tul-i emel(hayata
bağlanma ve hiç ölmeye-
cekmiş gibi yaşama ar-
zusu),tembelliğe sevk
eden aşırı ümit, ye’s yani
ümitsizlik, tarafgirlik ve fa-
natizm yani hadsiz sevgi
ve nefret, ucb yani kendini
beğenme, her duyduğuna
araştırmadan inanma, kor-
kaklık, tembellik, işlerde
aşırılık, ikiyüzlülük, ta-
sannu’ yani yapmacıklık,
tecessüs yani insanların
gizli yönlerine meraklı
olmak, taassup, şöhret
düşkünlüğü, ırkçılık, dalka-
vukluk vb.

Manevi Hastalıklardan
Korunma ve Tedavi Yolları

1. Öncelikle bu konuda
yeterli bilgi, ilim ve irfana
sahip olmak: “Teşhis teda-
vinin yarısıdır” diye bir söz
vardır. Bu konuda ne
kadar sağlıklı bilgilere
sahip olursak, o denli bu
hastalıkların tedavisinde
başarılı oluruz.

2.Günlük hayatta sü-
rekli abdestli gezmeyi bir
alışkanlık haline getirmeli-
yiz. Zira abdestli olmanın
hadislerde;İbadetleri kolay
yapmak,günahlardan ko-

runmak ,ibadet sevabı ka-
zanmak,rızkın genişlemesi
ve meleklerin koruması al-
tında olmak gibi birçok
faydasının olduğu ifade
edilmiştir.

3. Helalden beslen-
meye dikkat etmek: Bilin-
diği üzere, gıdaların temiz
ve sağlıklı olması fiziki ya-
pımızı ilgilendirdiği kadar,
helal olması ve helal ka-
zançla elde edilmesi de
manevi yapımızı ilgilendirir.
Gıdalarımız ne kadar helal
olursa, ruh bünyemiz o
denli sağlıklı, güçlü, zinde
ve manevi hastalıklara kaşı
dayanıklı olur. Helâl gıda;
fiziki bünyemize güç ve
kuvvet olduğu kadar, man-
evi bünyemize de feyz ve
rûhâniyet verir. Ama haram
ve şüpheli gıdâlar; her ne
kadar fiziki güç verseler de
manen, sıkıntı ve kasvet
verirler. Ulema, iki husûsa
dikkat çekmişlerdir: “Yer-
ken ağzınıza girene, konu-
şurken ağzınızdan çıkana
dikkat edin, bu hususta
titiz davranın!”

4.Kendisinde manevi-
yat eksikliği olan veya
helal haram hassasiyeti ol-
mayan insanlarla aramıza
mesafe koymalıyız. Zira
“Kişi dostunun dini üzere-
dir..”(Ebu Davud, Edeb,19)
ikazı son derece mühimdir.

5. Nefis tezkiyesi ve
ruh terbiyesinin gereklerini
ihmal etmemek: Kur’ân ve
Sünnet ışığında bir prog-
ramla manevi bünyemizi
takviye etmeye devam
etmek gerekir.

a) Farzları yaşama ve
haramlardan sakınmada
hassas olmak,

b) Fazları nafilelerle tak-
viye etmek,

c) İbadetlerde huşu ve
huzur için gereğini yap-
mak.

6. Kur’ân-ı Kerîm’i te-
fekkürle okumak
.Kur’ân’ın, kalpteki mânevî
hastalıklara şifâ olduğunu,
rabbimiz şöyle beyân et-

mektedir: “Biz Kur’ân’da
öyle şeyler indiriyoruz ki o,
mü’minler için şifâ ve rah-
mettir; zâlimlerin ise yal-
nızca ziyânını artırır.” (İsrâ,
82)

7. Günlük dua ve zikir-
lere devam etmek. Âyet-i
kerîmelerde Allah-u
Teâlâ’nın sabah-akşam,
ayaktayken, otururken, ya-
tarken, hâsılı devamlı ve
çok çok zikredilmesi emre-
dilmektedir. (Ahzâb, 41-42;
Âl-i İmrân, 191)

8. Geceleri ibadet ve
dualarla değerlendirmek.
“(O muttakî kimseler, ge-
celeri) yataklarından kal-
karlar. Rablerine,
azabından korkarak ve
rahmetini umarak dua
eder, yalvarırlar. Kendile-
rine verdiğimiz rızıklardan
da hayır yollarına infak
ederler. Yaptıklarına karşı-
lık olarak, onlar için nice
sevindirici ve göz kamaştı-
rıcı nimetlerin saklı oldu-
ğunu hiç kimse bilmez.”
(Secde, 16-17)

9. Bazı özel duaları
ihmal etmemek: Manevi
hastalıklardan kurtulmak
için, Resûlullah (s.a.v.) ve
ashabının bizzat yaptıkları
ve yapılmasını tavsiye et-
tikleri duaları ihmal etme-
mek gerekir. İşte
Peygamber duası: Al-
lâh’ım! Acizlikten, tembel-
likten, korkaklıktan ve
cimrilikten sana sığınırım.”
(Buharî: Deavât 38; Müs-
lim: Zikr 49.)

10.İslam’ın haram kıl-
dığı mekanlardan uzak
durmalı, bulunduğumuz
mekanları da inancımız
çerçevesinde düzenle-
meye gayret etmeliyiz.

11.Kılık kıyafetimizin İs-
lam’ın sınırları içerisinde
olmasına dikkat etmeli; hal
ve davranışlarımızda İs-
lami edep ve kaidelere
dikkat etmeliyiz.

12.Namahrem kişilerle
olan münasebetlerimize
dikkat etmeli, lakayt hare-

ketlerden kaçınmalı ve
asla tokalaşmamalıyız.

13.Gün içerisinde; Gö-
zümüz, kulağımız veya di-
limizle isteyerek veya
istemeyerek de olsa bir-
çok günaha ortak olmak-
tayız. Sürekli istiğfar ile
hem bu azalarımızı hem
de etkiledikleri kalbimizi
temizlemeye gayret etme-
liyiz.

14.Gerek işimizde çalı-
şırken gerek kazandığımız
parayı harcarken, yerken
veya içerken helal ve
temiz olandan ölçülü bir
şekilde kullanmaya dikkat
etmeliyiz. Vücuda giren
helal lokmanın insanı helal
olana sürüklediği gibi,
haram lokmanın da insanı
haramlara sürükleyeceğini
unutmamalıyız.

15. Bize verilen her
şeyin bir emanet oldu-
ğunu; dolayısıyla bir gün
bizden alınacağını idrak
etmeli, bunun için de eli-
mizi hep vermeye ve infak
etmeye alıştırmalıyız.

16. İbadetlerimizde
gevşeklik veya problem
varsa, bu eksikliğimizi gi-
dermek için ehil kişilere
müracaat etmeli ve onlar-
dan yardım almalıyız.

Son olarak ifade etmek
gerekir ki bu gerçekleri
cam gibi değil, ayna gibi
değerlendirdiğimiz zaman,
bizzat kendi hastalıklarımı-
zın farkına varır ve tedavi
yoluna gideriz. Aksi halde
hep başkalarının ayıpla-
rıyla uğraşırken kendi hali-
mizi unutabiliriz. Zira
aynadan bakan kendi
kendini görür. Ama cam-
dan bakan, dışarıda olan
başkalarını görür.

Rabbimiz bizleri maddi
ve manevi hastalıkların tü-
münden muhafaza eyle-
sin. Tertemiz bir yüzle ve
parlak bir alınla huzuruna
çıkmayı nasip etsin.(amin)

Fazilet
HarmanKaYa 

sarıgöl ilçe Vaizi

“Andolsun biz insanoğluna şan, şeref ve
nimetler verdik; onları karada ve denizde taşı-
dık, kendilerine güzel güzel rızıklar verdik ve on-
ları yarattıklarımızın çoğundan üstün kıldık.” (İsrâ,
17/70)

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN FETVASI

Mirasçılar mirastan mahrum edilebilir mi?
Kişi, mirasçısını mirasından mahrum etme hak

ve yetkisine sahip değildir. Ancak vârisin murisini
öldürmesi, farklı dinlerden olmaları gibi mirasçılığa
engel hâller bulunması durumunda mirasçı miras-
tan mahrum kalır (Mevsılî, el-İhtiyâr, IV, 502-504)

Çocuklar anne-babanın gönlünü incitecek, sevgi
ve gönül bağını koparacak olan isyan, eziyet ve ha-
karet gibi olumsuz duygu ve davranışlarda bulun-
muşlar veya görevlerini yapmamışlarsa dinen
sorumlu olurlar. Ama bu yanlışlıkları veya görevlerini
yapmamaları onların mirastan mahrum bırakılmala-
rına dinen sebep teşkil etmez. Çünkü İslam’da so-
rumluluklar bireyseldir. Herkes kendi görevini yapıp
yapmadığının hesabını Allah’a verecektir (Necm,
53/38-41).

Ailede anne-baba kendi sorumluluklarını, çocuk-
lar da kendi sorumluluklarını bilerek, ailevî yaşantı-
larını bir Müslüman’a yakışır şekilde düzenleyip
sürdürmek mecburiyetindedirler. Bu itibarla, anne-
babanın hangi sebeple olursa olsun çocuklarını mi-
rastan mahrum etmek için evlatlıktan reddetme
yetkisi bulunmadığı gibi mirastan mahrum bırakmak
için vasiyette bulunması da caiz değildir.

RAMAZAN SÖZLÜĞÜ

Her cüzden
3 mesaj:  19. cüz

On dokuzuncu cüzde
öne çıkan  temel konular
şunlardır:

1. İDEAL MÜMİNİN
SIFATLARI

Furkan suresinin son
tarafında; Rahmanın (has)
kulları ve örnek vasıfları
tanıtılır. Onlar hayatlarını
ibadetle geçirip Allah’ın
yasaklarından kaçanlardır.
Bu kısımda da ideal mü-
minin vasıfları anlatılmaya
devam etmektedir:

a. Onlar mütevazıdır,
b. Cahillerle tartışmaz-

lar, onlara selam der ve
geçerler,

c. Geceleri (teheccüt
namazında) Rablerine
secde ederler ve kıyamda
dururlar,

d. Dua ederler,
e. Harcamaları denge-

lidir; ne israf ederler, ne
de cimrilik ederler,

f. Allah’ın haram kıldığı

cana kıymazlar ve insan
öldürmezler,

g. Zina etmezler,
h. Hata ettiklerinde ve

günah işlediklerinde

hemen tövbe ederler ve
hatada ısrar etmezler,

ı. Yalancı şahitlik yap-
mazlar,

i. Boş/faydasız şeyleri

vakarlı bir şekilde terk
ederler,

j. Rablerinin ayetleri
hatırlatıldığında kör ve
sağır gibi davranmazlar
(hemen itaat ederler),

k. Onlar şöyle dua
ederler: “Bize eşlerimiz-
den ve soyumuzdan gö-
zümüzün nuru/alnımızın
akı olacak nesiller ver ve
bizi takva sahiplerine
önder/rehber eyle.” İşte
bu seçkin-temiz insanlar
cennetin en yüksek ma-
kamında olacak kişilerdir.

Surenin son ayeti şu
şekildedir; “De ki: Dua-
nız/kulluğunuz olmasa,
Rabbim size ne diye
değer versin?...”

2. İDEAL MÜMİN,
SANAL GÜNDEMLERİN

ETKİSİNDE KALMAZ
Bu cüzde bulunan

Şuara suresinde ise; in-
sanların, peygamberlerin
yolunu terk edip yapay
gündeme takılmaları ten-
kit edilir ve bu tehlikeye
dikkat çekilir. Çünkü gün-
demi başkaları belirle-
mektedir. O günkü
cahiliye toplumunda şair-
ler; zalim yöneticilerin ve
zenginlerin isteğine göre
yapay bir gündem oluştu-
ruyorlardı. Burada cahiliye
şairleri sanal gündemin ve
algı oluşturmanın sembo-
lüdürler. Şuara suresi bu
tehlikeye dikkat çekip in-
sanların Peygamber ve
Kitab’ın yolu olan sırat-ı
müstakîmden (doğru yol-
dan) nasıl ayrıldıklarını an-
latmakta ve önceki
peygamberler dönemi ve
ümmetlerinden örnekler

vererek bu tehlikenin as-
lında her asırda yaşandı-
ğını açıklamaktadır
(Şuarâ, 26/10-190).

3. İDEAL MÜMİNİN 
REHBERİ KİTAP VE 

SÜNNETTİR
Bu cüzde Neml suresi-

nin baş tarafı da bulun-
maktadır. Neml suresinde,
Kur’ân’ın insanlar için ger-
çek bir rehber olduğu an-
latılmaktadır. Ayrıca
tarihteki Hz. Musa, Süley-
man, Salih ve Lut pey-
gamberlerin
rehberliklerinden örnekler
verilmekte; insanları doğru
yola getirmek ve sapmala-
rından kurtarmak için bu
peygamberlerin yaptığı
tebliğ çalışmaları ve örnek
yaşayışları aktarılmaktadır
(Neml, 27/1-58).

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Kıssadan Hisse:
Dört Kötü Haslet:
Dört kişi, karanlık ve kasvetli

bir ortamda oturmuş hararetli bir
şekilde sohbet ediyordu. İçlerin-
den biri, ben olmasam  insanoğlu
kendini anlayamaz, dedi. Konu-
şan Kıskançlık’tı. Sonra şöyle
devam etti: Çünkü ben, insanın
bir şeyi başkaları için değil, en

çok kendisi için istemesini sağla-
rım. Onun hemen ardından o da
bir şey mi, diye söze girdi Yalan.
Ben olmasam, insanoğlu hiç
mutlu olamaz ve hiçbir problemini
çözemez. Kıskançlık ve Yalan’ın
bu sözleri üzerine, ben olmasam
sizler onun aklına bile gelmezsi-
niz, hatta ben insanoğlunun fiille-
rinin tek kaynağıyım, dedi Riya

gururla. Kıskançlık, Yalan ve
Riya’nın bütün konuşmalarını ses-
sizce dinleyen ve bıyık altından

gülen Haram ise sonunda söze
girdi ve: Ben olmasam sizin varlı-
ğınız hiçbir işe yaramaz, zira
ancak ben insanoğlunun içine gir-
diğimde sizi ona hatırlatır ve çağı-
rırım. Benim olmadığım yerde
sizin isminiz okunmaz, diyerek bi-
tirdi sözünü. Ve insanlar gördü ki
aslında her kötü haslet, kaynağını
harama meyletmekten alıyordu.

“İman, yetmiş küsur derecedir. En üstünü ‘Lâ ilâhe
illallah’ sözüdür en düşüğü de rahatsız eden bir
şeyi yoldan kaldırmaktır. Hayâ da imandandır.”

(Ebû Dâvûd, Sünnet, 16)

GÜNÜN HADİSİ

Ecel:

Ecel, Kur’an-ı Kerim’de hayat süresinin sonu
(ölüm vakti), anlamında kullanılır. Yüce Allah, “Sizi
(özel) bir çamurdan yaratan, sonra ölüm zamanını
(ecel) takdir eden ancak O’dur.” (En‘âm, 6/2) buyur-
muştur.

Bazı insanların hayatlarının ihtiyarlamadan önce
sona erdirildiği, bazı kişilerin ise kendileri için belir-
lenen süreye kadar yaşatıldığı anlatılmıştır. “Sizi
(önce) topraktan, sonra az bir sudan (meniden),
sonra alakadan yaratan, sonra sizi (ana rahminden)
çocuk olarak çıkaran, sonra olgunluk çağına ulaş-
manız, sonra da ihtiyarlamanız için sizi yaşatandır.
İçinizden önceden ölenler de vardır. Allah bunları,
belli bir zamana erişmeniz ve düşünüp akıl erdirme-
niz için yapar.” (Mü’min, 40/67) Ayrıca fertler gibi
toplumların da ecelleri bulunduğu ve yıkılış zamanı
gelince bunun bir
anlık bir süre için öne
alınmayacağı gibi ge-
riye bırakılmayacağı
da haber verilmiştir.
“Her milletin belli bir
eceli vardır. Onların
eceli geldi mi ne bir an
geri kalabilirler ne de
öne geçebilirler.”
(A‘râf, 7/34)

Manevî hastalıklardan korunmak 

GÜNÜN DUASI
“Bağışla bizi, iki cihanda huzur bulalım Allahım.

Rahmetini göster bize, iki cihanda aziz olalım Allahım.
İstikamet ver bize, hidayetten ayrılmayalım Allahım.
Acı bize, mahşerde mahcup olmayalım Allah’ım.”
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ramazan ayında doğru
beslenme tarzı ve doğru egzer-
sizler ile metabolizmanın ya-
vaşlamasını engellemek ve kilo
almadan oruç tutabilmek
mümkün. Uzman fitness antre-
nörü Yasemin Baş, kişilerin
‘Protein tüketmeliyim, karbon-
hidrattan uzak durmalıyım’ keli-
mesinin çok yanlış olduğunu
ölçülü kullanım ve spor ile den-
geli bir şekilde spor yapılabile-
ceğini dile getirdi.  

Ramazan ile birlikte sağlıklı
beslenmek kadar düzenli eg-
zersiz yapmak da önem taşı-
yor. Günlük rutininde egzersiz
bulunanlar da 'Oruçluyken spor
yapılır mı? Ramazan ayında en
doğru spor yapma saati kaçtır?
İftardan önce spor yapmak
sağlıklı mı?' sorularını merak
ediyor. Uzman Fitness antre-
nörlüğü yapan Yasemin Baş,
kişilerin ramazan ayında da
sağlıklı bir şekilde spor yapabi-

leceğini dile getirirken, dengeli
beslenme ve uygun egzersizler
ile kişi sağlıklı bir dönem geçi-
rebileceğini belirtti.  

Kişilerin kilo kaybında
yeme içmelerine çok dikkat et-
mesi gerektiğini ve doğru bili-

nen “Protein tüketmeliyim, kar-
bonhidratı uzak tutmalıyım” as-
lında çok yanlış bir şey
olduğunu vurgulayan Uzman
Fitness antrenörü Yasemin
Baş, “Kilo kaybında yeme iç-
melerimize çok dikkat etmemiz

gerekiyor. Genelde protein
veya karbonhidrat tükettiği-
mizde insanlar genelde “pro-
tein tüketmeliyim, karbonhidratı
uzak tutmalıyım” diyorlar. As-
lında çok yanlış bir şey. Onun
miktarı önemlidir. Protein artı

karbonhidrat artı yağı ölçülü
miktarda aldığımızda kilo kay-
bımızda kilo alımlarımızda
kontrollü bir şekilde ilerler. Bu
zaman zarfında spor ve diyetis-
yen ile bu durumu destekler ise
daha fazla verimli olur. Rama-
zan ayında sahura kalktıkla-
rında et tüketmek istiyorlarsa
beyaz et tüketebilir. İftar za-
manı da kırmızı et tüketebilir.
Beyaz etin sindirimi daha kolay
olduğu için midemizde de her-
hangi bir şişkinlik veya rahat-
sızlık olmayacaktır. Ramazan
ayında egzersiz için kişi gün
içerisinde dinlenebilir eğer
oruca dayanamıyorsa. Akşam
iftardan sonra antrenmanını ve-
rimli bir şekilde yapabilir” ifade-
lerini kullandı.  

“EvlErdE dirEnç
lastiği 

Kullanılabilir” 
Ramazan ayında özellikle

kadınların spora ara verdiğini

veya dondurduğunu dile geti-
ren Baş, “Özellikle hanımlarımız
Ramazan ayı geldiğinde spora
ara verme veya dondurma gibi
bir durumları oluyor. Ya rama-
zan ayında rahat edemiyorlar
yada yeme içmeden dolayı
kendilerini iyi hissetmedikleri
için spor salonlarına gidemiyor-
lar. Evlerinde direnç lastikleri
kullanabilirler. Onun ağırlık de-
receleri var. Orta hafif ve ağır
olarak, belli başlı hareketler ile
formumuzu hiç bırakmadan
spora devam edebiliriz. Karın
egzersizleri yapılabilir, kalça,
bacak, ön kol, arka kol ve sırt
egzersizlerimiz olabilir. Bunu
çeşitliliğe dökebiliriz. Bu şe-
kilde de ilerleyebiliriz. Spor sa-
lonlarına gitmediğimiz
vakitlerde evde direnç lastikleri-
miz ile boş ağırlıklarımız ile
kendi vücut ağırlıklarımız ile
ilerleyebiliriz” şeklinde konuştu.
iHa

Ramazan ayında egzersize yer açın 

Kardiyoloji Uzmanı
Prof. Dr. Korhan Soylu, sağlıklı
bir kalp için ay yiyip, çok hare-
ket edilmesi gerektiğini söyler-
ken, Uzm. Dr. Ahmet Yanık ise
hafta 3 gün düşük tempoda
yapılan koşunun kalp sağlığına
iyi geldiğini ifade etti.  

Kalp Sağlığı Haftası nede-
niyle özel tavsiyelerde bulunan
kardiyologlar; kalp ve damar
hastalıklarına karşı vatandaşları
çok hareket etmeleri ve yemek
miktarlarını ayarlamaları konu-
larında uyardı. Prof. Dr. Soylu,
yemeklerin miktarına dikkat çe-
kerken, Uzm. Dr. Yanık da ha-
reketin önemine dikkat çekti. 

Kardiyoloji Uzmanı Prof.
Dr. Korhan Soylu, “Teknolojinin
gelişmesi, gittikçe artan hare-
ketsizlikle beraber dünyada
artan hastalıkların başında

şeker hastalığı, şişmanlık gibi
problemler gelmektedir. Bunlar
kalp sağlığının bozulmasında
en önemli büyük risk faktörleri-
dir. Hastaların ya da hasta
adaylarının bu konuda yapa-
cakları en önemli şey bu konu-
daki olumsuzlukları
düzelmektedir. Daha fazla ha-
reket etmeleri, daha az yemek-
leri gerekmektedir. Egzersiz
konusunda ise hastaların dü-
zenli egzersiz yapmaları çok
önemlidir. Bunun dışında
yemek konusunda da birçok
hastanın ne yemek istediğini
merak ediyoruz. Aslında bura-
daki temel davranışın yemek
miktarına da dikkat edilmesi
gerekir. Yemeğin içeriği dışında
da miktarda çok önemlidir. Bir-
çok hasta aslında sağlıklı gıda-
lar yiyerek sağlığına

kavuşacağını düşünüyor. Bu
çok doğru bir algı değil. Bazı
atıştırmalık daha sağlıklı olduğu
konusunda şüphe yok ancak
miktar çok önemlidir. Hastalara
verilmesi gereken mesaj az
yiyip çok hareket etmeleridir.
Yürüme, bisiklete binme gibi
aktiviteler özellikle kalp sağlığı
açısında olumlu sonuçlar do-
ğuran hareketlerdir" dedi. 

Hafif tempo koşunun
kalbe iyi geldiğine değinen
Uzm. Dr. Ahmet Yanık, “Kalp
damar hastalıkları tüm dünyada
olduğu gibi Türkiye'de de en
sık ölüm sebeplerinden biri. Hi-
pertansiyon, şeker hastalığı, si-
gara kullanımı, ailede kalp
hastalığı olması, obezite, hare-
ketsiz yaşam gibi durumlarda
kalp hastalıklarına yakalanma
riskini artmaktadır. Düzenli bes-

lenme ve egzersiz kalp sağlığını
koruma açısından önemlidir.
Haftada en az 3 gün, 30-45
arasında hafif tempolu yürüyüş

kalp hastalarına ve kalp hasta-
lıklarından korunmada öneril-
mektedir. Ayrıca, kalp hastalığı
bulunan kişilerin düzenli kont-

rollerini yaptırmaları ve takip
eden hekiminin verdiği tedaviyi
aksatmamaları önerilmektedir"
diye konuştu. iHa

Kardiyologlardan sağlıklı kalbin formülü 
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TFF 1. LİG PUAN CETVELİ

SAMSUNSPOR           30   18    9    3    57   23   34  63
EYÜPSPOR                30   17    6    7    37   23   14  57

Ç.RİZESPOR              28   14    11   3    45   22   23  53
PENDİKSPOR             28   14    8    6    44   26   18  50
BODRUMSPOR         29   14    6    9    47   29   18  48
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   29   13    8    8    45   35   10  47
GÖZTEPE A.Ş.           29   14    5    10  32   23   9    47
MANİSA FK                 29   12    9    8    41   36   5    45
BOLUSPOR                29   12    8    9    37   39   -2   44
BANDIRMASPOR       28   11    8    9    40   44   -4   41
TUZLASPOR               29   10    4    15  35   41   -6   34
ALTAY                          29   9      7    13  36   42   -6   31
ERZURUMSPOR FK  28   7      8    13  31   40   -9   26
ALTINORDU                29   7      5    17  31   49  -18  26
ADANASPOR A.Ş.      29   6      7    16  32   55  -23  25
GENÇLERBİRLİĞİ      28   5      6    17  32   47  -15  21

SAKARYASPOR         30   18    1    11  50   37   13  55

9 Y.MALATYASPOR       29   4      7    18  22   60  -38  16
DENİZLİSPOR            30   5      5    20  28   57  -29  17

2

6

2 0
MAniSA Futbol Kulübü, Spor

Toto 1. Lig’in 31. hafta maçında
Sakaryaspor’a konuk oldu. Ma-
nisa ekibi, mücadeleden 2-0
mağlup ayrıldı.

Spor Toto 1. Lig 31. hafta
mücadelesinde Manisa Futbol
Kulübü, deplasmanda Sakar-
yaspor ile karşılaştı. Sakarya

Atatürk Stadı’nda oynanan karşılaş-
mayı Başkanz Mevlüt Aktan, Baş-

kanvekili Engin Anlı, Genel

Koordinatörü Hüseyin Hasacar ve Futbol
Şube Sorumlusu Erdem Özkan takip etti. Ta-
raftarlar, Sakarya deplasmanında tribündeki
yerini alarak takımlarına destek oldu.

Manisa Futbol Kulübü, 45+1 ve 90+2’de
kalesinde gördüğü gollerle mücadeleden 2-1
mağlup ayrıldı. Siyah-beyazlılar, Spor Toto 1.
Lig’in 32. hafta maçında sahasında Beyçi-
mento Bandırmaspor’u konuk edecek. 12
Nisan Çarşamba günü Mümin Özkasap Sta-
dı’nda oynanacak mücadele saat 16.00’da
başlayacak.

MANISA FK DEPLASMANDA MAGLUPMANISA FK DEPLASMANDA MAGLUP

Stat: Sakarya Atatürk Stadyumu
Hakemler: Yaşar Kemal Uğurlu (Hakem), Serkan Çimen (1. Yardımcı Hakem),

Mehmet Ali Akkor (2. Yardımcı Hakem), Fatih Tokail (Dördüncü Hakem), Ali Şansa-

lan (VAR), Abdullah Buğra Taşkınsoy (AVAR)
Sakaryaspor: Furkan Köse (Dk.46 Cihan Topaloğlu), Çağlayan Menderes,

Burak Süleyman (Dk.30 Zdravko Minchev Dimitrov), Michal Jan Nalepa, Hakan

Yavuz, Hifsullah İsmail Erdoğan, Deni Milosevic (Dk.57 İbrahim Has), Hadi

Sacko (Dk.81 Dmytro Grechyshkin), Mehmet Akyüz (Dk.58 Oğuzhan Akgün),

Oğuz Yıldırım, Ümit Kurt
Manisa FK: Ömer Kahveci, Serkan Odabaşoğlu (Dk.66 Muhammed Mert),

Ballou Tabla (Dk.46 Adem Büyük), Junior Fernandes, Kaan Kanak, Mehmet

Uysal (Dk.79 Marvin Gakpa), Burak Altıparmak, Taha Şahin, Ayberk Karapo, Me-

tehan Baltacı, Burak Çoban (Dk.66 Edgar Prib)
Goller: Dk.45+1 Deni Milosevic (P), Dk.90+2 Oğuzhan Akgün (Sakaryaspor)

Sarı kartlar: Dk.52 Hadi Sacko, Dk.65 Zdravko Minchev Dimitrov (Sakaryaspor)

Spor Toto 1. Lig’in 31.
haftasında Sakaryaspor, konuk
ettiği Manisa FK’yı 2-0 mağlup
etti. Maçın ardından Manisa
Futbol Kulübü Teknik Direktörü
Yalçın Koşukavak basın top-
lantısında açıklamalarda bu-
lundu.   

Spor Toto 1. Lig'in 31. haf-
tasında Sakaryaspor, saha-
sında karşılaştığı Manisa FK’yı
2-0 mağlup etti. Karşılaşmanın
ardından basın toplantısında

konuşan Manisa FK Teknik Di-
rektörü Yalçın Koşukavak, “Bir
oyun stratejisi vardı ilk yarı iti-
barıyla. Sakaryaspor'u daha
geride karşılayıp, geçiş hücum-
ları planlıyorduk. Oyunun bir-
çok bölümünde ilk yarı
itibarıyla bu fırsatları yakaladık.
Maalesef üçüncü bölgede o
topu geçirememenin ve dörde
iki, üçe iki, çok ciddi geçiş hü-
cumları vardı. Oralarda topu
geçiremediğimiz için skor

avantajını alamadık. Çok geniş
alan bulduk, oralarda golü bul-
saydık. Oyunun ikinci yarısı
bambaşka bir hal alabilirdi. Bi-
reysel hatadan bir penaltı ver-
dik rakibe. Bu sefer ikinci yarı
başka bir oyun oynandı. Biz
daha çok set hücum yapmaya
başladık. 1-1 olacak fırsatlar
yakaladık. Bir iki tane net gol
kaçırdık. Olmadı, çok üzgünüz.
Sakaryaspor'a da başarılar di-
lerim” dedi. iHA

Koşukavak mücadeleyi değerlendirdi

AnkArA'dA devam eden Türkiye Üniversitelerarası Kadın
Karate Şampiyonası'nda Manisa BBSK sporcusu ve Manisa
Celal Bayar Üniversitesi öğrencileri Sümeyye Teke 68 kilo-
gram kumitede, Nurbade Büber de 61 kilogram kumitede altın
madalya kazandı.  

Türkiye Üniversitelerarası Karate Şampiyonası 5-8 Nisan
2023 tarihlerinde Ankara Hacı Bay-
ram Veli Beşevler Spor Salonu'nda
düzenlendi. Şampiyonada, Manisa
BBSK sporcusu ve Manisa Celal
Bayar Üniversitesi öğrencileri Sü-
meyye Teke 68 kilogram kadın ku-
mitede, Nurbade Büber de 61
kilogram kadın kumite müsabaka-
larında Türkiye şampiyonu oldu. 

Nurbade Büber ve Sümeyye
Teke’nin yer aldığı kadın kumite
müsabakalarında Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Takımı ise Tür-
kiye ikincisi oldu.  iHA

Karateciler başarıya doymuyor 

Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi'nin 24. hafta-
sında Manisa Büyükşehir
Belediyespor, konuk ettiği
Aliağa Petkimspor'u 86-78
yendi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor, maça hızlı başladı. İlk
3,5 dakikada 11-0'lık seri ya-
kalayan ev sahibi ekip, 5. daki-

kasını 17-2 önde geçtiği peri-
yotta özellikle dış atışlarda Ro-
berson, Mustafa Baki Görür ve
Cruz'la bulduğu basketlerle
farkı 23 sayıya (25-2) yükseltti.
Baskılı oyununu sürdüren Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor,
çeyreği 33-10 önde geçti.

İkinci periyota da hızlı baş-
layan Manisa Büyükşehir Be-

lediyespor, maçın 15. dakika-
sını 37-18 önde geçti. Aliağa
Petkimspor, hızlı hücumlarla
etkili olmaya çalışsa da ev sa-
hibi ekip, soyunma odasına
43-30 önde gitti.

Ev sahibi ekip, 3. periyotta
Cruz ve Williams ile etkili oldu.
Müsabakanın 25. dakikasını
55-40 önde geçen Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor, son
çeyreğe 65-54 önde girdi.

Son çeyrekte Aliağa Pet-
kimspor oyunu dengeledi.
Aldridge ve Prewitt ile bulduğu
sayılarla mücadeleye ortak
olan konuk ekip, maçın biti-
mine 5 dakika 50 saniye kala
farkı 2 sayıya kadar indirdi: 70-
68. Kalan bölümde Cruz ve
Williams ile baskısını arttıran
Manisa Büyükşehir Belediyes-
por, müsabakadan 86-78 galip
ayrıldı. AA

Dev Adamlar evinde galip
86-7886-78

Burhan AKDEMİR


